



S00JP01HSIXD

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: [redacted], vedoucí Odboru realizace investičních akcí

odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

[redacted]
dále jen **objednatel**

a

Sportovní hřiště s.r.o.

se sídlem L. Košuta 2907, 760 01 Zlín

zastoupený: Ing. Nadim Eid, jednatel

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Nadim Eid, jednatel

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 04929845

DIČ: CZ04929845

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92673

bankovní spojení: KB a.s. Zlín, č. ú.: 115-7681040287/0100

[redacted]
dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících

číslo veřejné zakázky: N006/V000000376

číslo smlouvy objednatele: 3400.24.0060

číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I.

Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací:

„Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín“

(dále jen „dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. Účel díla

Účelem díla je rekonstrukce sportoviště na venkovní víceúčelové hřiště.

4. Předmět plnění

Předmětem zadávacího řízení je výběr dodavatele pro realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín“.

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce sportoviště na venkovní víceúčelové hřiště. Stavba obsahuje zejména podkladní vrstvy s použitím šterkodrtí, umělé vodopropustné povrchy, zpevněné přístupové plochy se schodištěm, oplocení, sportovní vybavení vč. Prvků venkovní posilovny, umělé osvětlení centrálního hřiště, tribunku, jednoduchý objekt správce, mobiliář a drobné terénní úpravy včetně náhradní výsadby a následné péče.

5. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení, umístění stavby a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě
- aktualizace vyjádření dotčených správců sítí v případě, že pozbyly platnosti, vytýčení veškerých sítí, označení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací
- zajištění a zpracování dílenské a výrobní dokumentace včetně materiálové specifikace a odsouhlasení objednatelem (případně autorským dozorem projektanta)
- případný zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
- zajištění a realizace veškerých opatření vyplývajících z technické normy ČSN ISO 45001:2018, splnění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování pokynů koordinátora BOZP a všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek nebo vlivem neodborné manipulace a úpravy výrobků a nesprávným zabudováním výrobků
- součinnost se stavebním úřadem v řízení o vydání kolaudačního souhlasu
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.), včetně průběžného úklidu komunikace v průběhu výstavby
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
- zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- projektová dokumentace skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
- vypracování geometrického plánu (potvrzený katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 6x)
- geodetické polohopisné a výškopisné zaměření dokončené stavby v souřadnicovém systému JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání, se zákresem průběhu inženýrských sítí před jejich záhozem, zaměřením polohopisu pro potřeby digitální technické mapy v rozsahu, formě a za podmínek daných vyhláškou č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje s potvrzením úředně oprávněného zeměměřičského inženýra, předání bude ve dvou vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě – 1x.pdf, 1x.dgn, 1x.dwg, 1x.txt seznam souřadnic včetně souřadnice "z", po spuštění DTM Zlínského kraje bude předán geodetický podklad pro vedení digitální technické mapy, tj. soubor změnových údajů (změnová data) ve formátu JVF DTM aktuální verze. Odsouhlasení datové struktury proběhne akceptačním protokolem vystaveným oddělením GIS, Odbor informatiky MMZ
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů)
- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce včetně případného zaškolení
- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

Součástí díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě (zejména v podkladech pro provedení díla dle čl. II. této smlouvy) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této

smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

6. Příslušná dokumentace

Předmět plnění (díla) bude realizován podle projektové dokumentace, kterou vypracoval [REDAKCE] v srpnu 2022, která je přílohou výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce (dále také „projektová dokumentace“).

7. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

8. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.

9. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla v položkovém rozpočtu.

10. Položkový rozpočet

Položkový rozpočet je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatel vymezené množství v podrobnostech výkazu výměr (dále také „položkový rozpočet“).

11. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase, a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

12. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na plnění veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.

13. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce. Zhotovitel je povinen omezit vznik odpadu během výstavby, zohlednit nejlepší dostupné techniky a usnadnit opětovné použití a případně vysoce kvalitní recyklaci selektivním odstraňováním materiálů s využitím dostupných systémů třídění stavebního odpadu.

14. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých závazků dle předchozího čl. 12 a 13, vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

a) výzva k podání nabídek k této veřejné zakázce, včetně příloh (ke stažení na profilu zadavatele)

b) projektová dokumentace, kterou vypracoval [REDAKCE] v srpnu 2022

- c) nabídka zhotovitele včetně položkových rozpočtů (oceněné soupisy prací vč. výkazů výměr), které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
 - d) povolení stavby včetně stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení
2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval položkové rozpočty (výkazy výměr a soupisy prací) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení.
3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný původní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů, a materiály, o nichž je v době jejich užití známo, že jsou škodlivé.

Článek III.

Doba a místo plnění, staveniště

1. **Doba plnění**

Zahájení provádění díla: do 5 dnů od předání a převzetí staveniště

předpoklad březen 2024 – kácení

duben 2024 – stavební práce

Dokončení provádění díla: do 6 měsíců od zahájení stavebních prací

2. **Staveniště**

K předání a převzetí staveniště dojde po uzavření této smlouvy, a to bezodkladně na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických) k převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zařízení staveniště vybuduje na své náklady zhotovitel, který si na své náklady také zajistí místa pro skládky materiálu pro realizaci prací podle této smlouvy. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště ve lhůtě a za podmínek podle čl. XIX. bod 2. této smlouvy.

- 3. Termín zahájení stavebních prací v jednotlivých bytech bude zapsán ve stavebním deníku.
- 4. Předání a převzetí díla bude provedeno dle čl. X. této smlouvy.
- 5. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
- 6. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla. Za objektivní překážku se považuje zejména vyšší moc nebo opatření přijatá v důsledku ochranných či preventivních opatření.
- 7. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem III. bod 5 a 6. této smlouvy, bude termín provedení díla prodloužen (postupem dle článku VII. bod 2.) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla.
- 8. Termín provedení díla může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy podle článku VII. bodu 2. této smlouvy

9. **Místo plnění**

Místem plnění je Sportoviště u ZŠ Slovenská č.p. 3076, Zlín, parc. č. 811/1 a 811/2 v k.ú. Zlín.

Bližší je místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek IV. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.
2. Cena za kompletní dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplných a závazně oceněných výkazů výměr (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

13 172 142,10 Kč bez DPH

2 766 149,84 Kč DPH

15 938 291,94 Kč včetně DPH

Součástí ceny za dílo jsou veškeré činnosti a náklady na činnosti uvedené v článku I. této smlouvy, které jsou v ceně za dílo již plně zahrnuty.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
4. Pokud se v průběhu plnění prokáže, že ke zhotovení díla je nezbytné provést větší nebo menší počet měrných jednotek stavebních prací/dodávek obsažených v položkovém rozpočtu zhotovitele, pak skutečná cena dle smlouvy bude změněna podle skutečného počtu provedených měrných jednotek takových stavebních prací/dodávek, a to tak, že jednotková cena uvedená v položkovém rozpočtu zhotovitele bude násobena skutečně provedeným množstvím měrných jednotek a o rozdíl mezi původně předpokládanou celkovou cenou takové položky a skutečnou cenou takové položky bude sjednaná cena změněna.
5. Pokud se v průběhu plnění prokáže, že ke zhotovení díla je nezbytné provedení nových stavebních prací/dodávek než těch, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu zhotovitele, pak takovéto nové stavební práce/dodávky budou zhotovitelem oceněny podle aktuálních jednotkových cen cenové soustavy RTS.

Článek V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona o DPH. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli k opravě či doplnění. Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení nového či opraveného dokladu (faktury) počíná běžet nová lhůta splatnosti.
3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.
4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatel prováděna do 90% celkové ceny díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
 - a) dokončení a předání kompletního díla
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji
 - c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení.
6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Body 5., 6. a 7. z článku XVII. této smlouvy se použijí obdobně.
8. Objednatel **nejedná** jako osoba povinná k dani, proto pro zdanitelné plnění **nebude** aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle §92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.

Zapojení a ochrana poddodavatelů

1. Při zapojení jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit
 - a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
 - b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,
 - c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a podmínkami přímé platby poddodavatelům,

Všichni poddodavatelé, kteří se zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Stejně tak platí i pro poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. **Dodavatel je povinen předložit „Čestné prohlášení“ poddodavatelů, které bude využívat při své činnosti k plnění veřejné zakázky, obsahující prohlášení, že se na ně nevztahují žádná omezení z titulu mezinárodních sankcí podle zákonů, upravujících provádění mezinárodních sankcí.**

2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných podmínek.
4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavatelům po dobu nejméně 45 dnů.
5. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo jeho zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.
6. Přímá platba poddodavatelům bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být přímo uhrazena poddodavatelům (dále jen „částka k přímé úhradě“). Nedílnou součástí faktury bude také:
 - a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,

- b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a
- c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.
7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám, kterou zhotovitel uvedl v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.
9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.
10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatele, již bylo uhrazeno zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek VII. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele [redacted] společnosti, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.
3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací („vícepráce“), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti zadat takové nové plnění s ohledem na její předpokládanou hodnotu jednou z forem řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných víceprací nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.

Článek VIII. Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VI. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi

Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“) a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené povinnosti:

- a) Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- b) Zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby.
- c) Zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelům dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení § 15 odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak.
- d) Zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit.
- e) Zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona.
- f) Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.

Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený minimálně osobou pověřenou vedením stavby, zavazuje zúčastnit.
3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatel ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatel za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.

Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, k němuž přizve osoby vykonávat funkci technického dozoru stavebníka.
3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
 - a) předávací protokol
 - b) projektová dokumentace skutečného provedení díla v jednom vyhotovení v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD nebo obdobném nosiči dat - 1x .pdf., 1x .dgn , 1x .dwg
 - c) stavební deník
 - d) certifikáty výrobků (zejména dle článku I. bod 13. této smlouvy)
 - e) záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
 - f) protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
 - g) revizní zprávy
 - h) doklad o likvidaci odpadu (zejména dle článku I. bod 13. této smlouvy)
 - i) popř. další doklady související s provedením díla.

Článek XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.
3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

Článek XII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikl-li porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli.

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.).
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou dokumentací včetně jejích změn či doplňků a normami ČSN (EN).
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Tyto havárie ohlásí zástupce objednatele zhotoviteli takto: tel. [REDAKCE]
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících.

Článek XIV.

Bankovní záruka

1. K zajištění závazků zhotovitele vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek zhotovitel předá objednateli nejpozději k datu předání díla (tj. ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků dle čl. X. bod 3) bankovní záruku za kvalitu díla a řádné plnění záručních podmínek ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve výši 500 000 Kč bez DPH. Bankovní záruka ve smyslu § 2029 až 2039 občanského zákoníku (dále jen „bankovní záruka“) bude vystavena ve prospěch objednatele a bude platná po dobu 24 měsíců od započetí běhu záruční doby (včetně), poté bude nahrazena bankovní zárukou ve výši 200 000 platnou po zbývajících dobu 36 měsíců.
2. Bankovní záruka slouží k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době a dodržení smluvních podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Bankovní zárukou bude zajištěna povinnost zhotovitele k řádnému plnění povinností vyplývajících z poskytnuté záruky. Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neuhradí ve sjednané lhůtě smluvní pokuty, náhradu škody, nebo jiné peněžité závazky uplatňované objednatelem v důsledku řádného neplnění povinností vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost díla.
3. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele jako oprávněného (příjemce záruky) a z jejího obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli plnění až do výše zaručené částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy objednatele v případech uvedených v odst. 2 tohoto článku XIV. smlouvy, a to pouze na základě prostého sdělení, že zhotovitel řádně neplní své povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků poskytnout objednateli originál záruční listiny v elektronické podobě, vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele, jako oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zavazuje k plnění bez podmínek a na základě první výzvy oprávněného.
5. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

Článek XV.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám**. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 18 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**.
2. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**.
3. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, případně nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě jednotlivá pojistná smlouva předložena, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XVIII. této smlouvy).

Článek XVI.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku III. o více jak 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **8 000 Kč** za každý, i započatý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **8 000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezuji. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, ve smyslu zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a k prováděcím předpisům, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **3 000 Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.
6. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle čl. XVIII. bodu 2 je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **3 000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění předpisů následujících, provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000 Kč** za každý zjištěný případ absence této osoby na stavbě.
8. V případě porušení povinností uložených zhotoviteli v článku I. bodu 12 a 13 této smlouvy (sociální a environmentální podmínky plnění), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **2 000 Kč** za každý zjištěný případ porušení povinností.
9. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. bod 2., tzn., nedoručí dílčí daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1 000 Kč** za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu finančním úřadem.

10. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tento podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši **50 000 Kč**. Změna je možná pouze se souhlasem objednatele za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní.
11. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele, v termínu stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000 Kč** za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů z každé jmenované smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVII. této smlouvy.
12. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem (viz článek XVII. bod 1 smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3% z ceny za dílo bez DPH (článek IV. této smlouvy).
13. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v čl. XIV. této smlouvy, tzn. nedoručí ve sjednaném termínu bankovní záruku, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč.
14. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
15. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVII.

Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší než 30 dnů,
 - b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - c) že bude pojistná smlouva článku XV. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží novou pojistnou smlouvu; případně nebude zhotovitelem i přes výzvu objednatele platná smlouva předložena v termínu ve výzvě stanoveném.
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo jinými právními předpisy.
3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučeným dopisem s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřeních

objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - d) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
 - e) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XIX.

Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.
3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
5. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tyto podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze se souhlasem objednatele a za předpokladu, že tento poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 10 ZZVZ vyhradil právo změny dodavatele (zhotovitele) v průběhu trvání této smlouvy pro případ kdy dojde k zániku závazku vzniklého z této smlouvy před jejím řádným splněním, zejm. pak aplikací postupu dle čl. XVII. této smlouvy. Pokud by zánik této smlouvy ve smyslu předchozí věty měl nastat nebo nastal, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen poskytnout veškerou součinnost objednateli případně novému dodavateli ať už při postupu v rámci postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo při uzavření nové smlouvy na splnění zbývajících částí díla, která ke dni zániku této smlouvy nebyla dokončena a předána. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá především v předání řádně vedené dokumentace, podkladů či informací, kterými disponuje pouze zhotovitel, a které jsou nezbytné pro dokončení díla.

Článek XX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
4. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy

příloha č. 1 – položkový rozpočet (soupisy prací, včetně výkazů výměr)

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum schválení finančních prostředků: 7. 12. 2023, č. usn. 3/9Z/2023, schválení rozpočtu na r. 2024

Schválení veřejné zakázky:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum schválení zadávacího řízení: 23. 10. 2023, č. j. 53/20R/2023

Schválení uzavření smlouvy o dílo

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum schválení uzavření smlouvy o dílo: 26. 2. 2024, č. j. 111/4R/2024

Ve Zlíně dne 27. 3. 2024

V Zlíně dne 27. 3. 2024

objednatel
statutární město Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

zhotovitel
Sportovní hřiště s.r.o.

Ing. Nadim Eid
jednatel

Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín

Cenová úroveň RTS 2022/II.

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	13 172 142,10
DPH	21 %	2 766 149,84
Cena celkem za stavbu		15 938 291,94

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	46 706,00	38 600,00	8 106,00	
SO 01	Přípravné a bourací práce	847 997,09	700 824,04	147 173,05	
SO 02	Centrální hřiště	4 666 413,91	3 856 540,42	809 873,49	
SO 03	Umělé osvětlení	573 917,88	474 312,30	99 605,58	
SO 04	Atletický ovál vč. sektorů	8 234 818,10	6 805 634,79	1 429 183,31	
SO 05	Doplnění oplocené areálu	594 167,81	491 047,78	103 120,03	
SO 06	Revitalizace vnějších zpev. ploch ...	974 271,15	805 182,77	169 088,38	
Celkem za stavbu		15 938 291,94	13 172 142,10	2 766 149,84	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	46 706,00	38 600,00	8 106,00	
DSO 01-0	Díleč	201 493,74	166 523,75	34 969,99	
DSO 01-1	Díleč	477 863,36	394 928,40	82 934,96	
DSO 01-2	Díleč	168 639,99	139 371,89	29 268,10	
SO 02	Centrální hřiště	4 666 413,91	3 856 540,42	809 873,49	
SO 03	Umělé osvětlení	573 917,88	474 312,30	99 605,58	
DSO 04-1	Sportovní plocha	7 781 699,73	6 431 156,80	1 350 542,93	
DSO 04-2	Objekt správce	453 118,37	374 477,99	78 640,38	
SO 05	Doplnění oplocení areálu	594 167,81	491 047,78	103 120,03	
SO 06	Revitalizace vnějších zpev. ploch ...	974 271,15	805 182,77	169 088,38	
Celkem za stavbu		15 938 291,94	13 172 142,10	2 766 149,84	

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín

Objekt: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 800,00
Ostatní náklady			12 800,00
Celkem			38 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 600,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 106,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 46 706,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			12 800,00
VN	Vedlejší náklady	VN			25 800,00
Cena celkem					38 600,00

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	ON	Ostatní náklady				12 800,00		0		0
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová, dle ČSN 73 61 92 a její předání objednateli	Soubor	9,00000	800,00	7 200,00	0	0	0	0
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová), dle ČSN 73 61 92 a její předání objednateli	Soubor	10,00000	150,00	1 500,00	0	0	0	0
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
4	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
6	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 800,00		0		0
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
9	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
10	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	0	0	0	0
11	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
12	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
13	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
14	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0	0	0	0
16	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0

Celkem	38 600,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Čísla položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín

Objekt: SO 01 Přípravné a bourací práce

Rozpočet: DSO 01-0 Dílčí

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			166 523,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			166 523,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	166 523,75 CZK
Základní DPH	21 %	34 969,99 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **201 493,74 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			38 929,95
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			34 500,00
8	Trubní vedení	HSV			92 235,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			858,30
Cena celkem					166 523,75

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín
----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				38 929,95		0,1386		0
1	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	77,00000	235,00	18 095,00	0	0	0	0
		kanalizace:1,1*2*35		77,00000						
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	140,00000	30,00	4 200,00	0,00099	0,1386	0	0
		kanalizace:2*2*35		140,00000						
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	140,00000	30,00	4 200,00	0	0	0	0
		kanalizace:2*2*35		140,00000						
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	44,27500	80,00	3 542,00	0	0	0	0
		kanalizace:1,1*1,15*35		44,27500						
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	38,66500	130,00	5 026,45	0	0	0	0
		77,0-38,335		38,66500						
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	38,66500	100,00	3 866,50	0	0	0	0
		77,0-38,335		38,66500						
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				34 500,00		0		0
7	R11001	Pročištění horizontálních vrtů, (ocelové pažnice)	m	225,00000	80,00	18 000,00	0	0	0	0
		60+60+50+40+15		225,00000						
8	892855114R00	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m	m	225,00000	60,00	13 500,00	0	0	0	0
		60+60+50+40+15		225,00000						
9	R11003	Vyhledání určených míst detektorem, u 3 horizontálních vrtů	kus	6,00000	500,00	3 000,00	0	0	0	0
		6		6,00000						
Díl:	8	Trubní vedení				92 235,50		57,07896		0
10	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	35,00000	20,00	700,00	0	0	0	0
		kanalizace:35		35,00000						
11	28611151.AR	Trubka kanalizační SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm	kus	35,70000	300,00	10 710,00	0,0026	0,09282	0	0
		kanalizace:35*1,02		35,70000						
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,77500	800,00	4 620,00	1,89077	10,9192	0	0
		kanalizace:1,1*0,15*35		5,77500						

13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním, štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace:1,1*0,7*35	m3	26,95000	490,00	13 205,50	1,7	45,815	0	0
14	R0060	Napojení kanalizace do stávající šachty Vyfrézováním otvoru a dodávka a osazením šachtové průchodky.	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0	0	0	0
15	894431122RBA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná, dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	6,00000	8 500,00	51 000,00	0,04199	0,25194	0	0
16	R0060.1	Příplatek za atypické napojení šachty, na ocelovou pažnici horizont. vrtu	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				858,30		0		0
17	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	57,22000	15,00	858,30	0	0	0	0

Celkem

166 523,75

Poznámky uchazeče k zadání

Číslo položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín

Objekt: SO 01 Přípravné a bourací práce

Rozpočet: DSO 01-1 Dílčí

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			376 568,40
PSV			0,00
MON			18 360,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			394 928,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	394 928,40 CZK
Základní DPH	21 %	82 934,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **477 863,36 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 944,00
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			366 366,40
8	Trubní vedení	HSV			8 100,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			158,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			18 360,00
Cena celkem					394 928,40

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				1 944,00		0		8,64
1	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného písek z doskočiště:18*0,3	m3	5,40000	80,00	432,00	0	0	1,6	8,64
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m písek z doskočiště:18*0,3	m3	5,40000	130,00	702,00	0	0	0	0
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 písek z doskočiště:18*0,3	m3	5,40000	150,00	810,00	0	0	0	0
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				366 366,40		0		320,676
4	R0051	Odstranění křovin, vč. odkořenění, naložení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 60+32+18+3+3+35+2+2+2+2	m2	159,00000	100,00	15 900,00	0	0	0	0
5	R0052	Odstranění stromů většího rozsahu, včetně odstranění pařezu a odkořenění Různé obvody kmene, viz. výkres č. D.1.2-1b Zjednodušená situace - bourací práce. Ekologická likvidace včetně naložení, odvozu a uložení pro potřeby zhotovitele.	kus	53,00000	50,00	2 650,00	0	0	0	0
6	R0053	Odstranění oplocení v=4 m, odvoz do 10-ti km Odstranění sítě 84 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 7 ks ocel. sloupků, odstranění 4 ks ztužujících trubek vč. 2 ks shrnovacích sítí. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, sítě naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.	m	21,00000	150,00	3 150,00	0	0	0	0
7	R0054	Odstranění oplocení v=4 m, odvoz do 10-ti km Odstranění sítě 96 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 8ks ocel. sloupků, odstranění 4 ks ztužujících trubek vč. 2 ks shrnovacích sítí. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, sítě naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.	m	24,00000	150,00	3 600,00	0	0	0	0
8	R0055	Odstranění oplocení v=4 m, odvoz do 10-ti km Odstranění sítě 64 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 5 ks ocel. sloupků, odstranění 2ks ztužujících trubek vč. 2 ks.	m	16,00000	150,00	2 400,00	0	0	0	0

17	R0064	Odstranění litinového poklopu, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 1	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0
18	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého oplocení v=4 m:0,5*0,5*1*7 oplocení v=4 m:0,5*0,5*1*8 oplocení v=4 m:0,5*0,5*1*5 oplocení v=6 m:0,5*0,5*1*12 oplocení v=6 m:0,5*0,5*1*14 síťové sloupky:0,5*0,5*0,65*4 basketbal. konstrukce:1,5*1,5*1,5*4 lavičky:2*1*0,15*5 zábradlí:0,3*0,3*0,8*3 stojan provozního řádu:0,3*0,3*0,8*2	m3	27,51000	500,00	13 755,00	0	0	2,2	60,522
19	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 17+4 u lavičky:2 u skoku do dálky:70	m2	93,00000	55,00	5 115,00	0	0	0,225	20,925
20	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních, š= 50 mm V betonovém loži s opěrou. chodníky:31+3 obvod sportoviště:237 uvnitř sportoviště:51 plocha u skoku do dálky:105 rozběh skoku do dálky:30	m	457,00000	45,00	20 565,00	0	0	0,125	57,125
21	R111 20-0056	Odstranění umělého sportovního povrchu, tl. 40 mm Umělý pryžový EPDM povrch tl. 10 mm včetně pružné podkladní vrstvy tl. 30 mm. 2655+23	m2	2 678,00000	45,00	120 510,00	0	0	0,068	182,104
22	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km 138,572+182,104	t	320,67600	40,00	12 827,04	0	0	0	0
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (138,572+182,104)*9	t	2 886,08400	9,00	25 974,76	0	0	0	0
24	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 bet. základy:27,51*2,2 dlažba:93*0,225 obrubníky:457*0,125	t	138,57200	100,00	13 857,20	0	0	0	0
25	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	182,10400	600,00	109 262,40	0	0	0	0

		Umělý pryžový EPDM povrch tl. 10 mm včetně pružné podkladní vrstvy tl. 30 mm.								
		Umělý sportovní povrch tl. 40 mm:(2655+23)*0,068		182,10400						
Díl:	8	Trubní vedení				8 100,00		0,34666		0
26	452386125R00	Vyrovnávací prstence z betonu C 30/37 výšky 200 mm	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	0,18164	0,18164	0	0
		1		1,00000						
27	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,16502	0,16502	0	0
		1		1,00000						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				158,00		0		0
28	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	3,95000	40,00	158,00	0	0	0	0
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				18 360,00		3,60276		0
29	460200263RT2	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	12,00000	250,00	3 000,00	0	0	0	0
		6*2		12,00000						
30	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	12,00000	100,00	1 200,00	0,20475	2,457	0	0
		6*2		12,00000						
31	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	24,00000	55,00	1 320,00	0,00006	0,00144	0	0
		6*2*2		24,00000						
32	R460 51	Žlab kabelový prefabrikovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	12,00000	700,00	8 400,00	0,092	1,104	0	0
		Uložení stávajících podzemních rozvodů do ochranných kabelových žlabů.								
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 49.								
		6*2		12,00000						
33	460510312R00	Chránička kabelová, DN 160 mm	m	12,00000	250,00	3 000,00	0,00336	0,04032	0	0
		6*2		12,00000						
34	460570263R00	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	12,00000	120,00	1 440,00	0	0	0	0
		6*2		12,00000						

Celkem

394 928,40

Poznámky uchazeče k zadání

Číslo položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín

Objekt: SO 01 Přípravné s bourací práce

Rozpočet: DSO 01-2 Dílčí

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			137 871,89
PSV			1 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			139 371,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	139 371,89 CZK
Základní DPH	21 %	29 268,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 168 639,99 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			118 857,19
62	Upravy povrchů vnější	HSV			14 000,00
8	Trubní vedení	HSV			5 000,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14,70
783	Nátěry	PSV			1 500,00
Cena celkem					139 371,89

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				118 857,19		0		140,9324
1	R0061	Odstranění ocel. zábradlí u schodiště, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 6+1,5	m	7,50000	10,00	75,00	0	0	0	0
2	R0064	Odstranění litinového poklopu, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 1	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0
3	R0065	Odstranění vrhačského kruhu a obetonování, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, obetonování naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku. 1	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
4	R0066	Odstranění pařezu vč. odkořenění, naložení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 1	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0
5	R0067	Odstranění ocelového roštu, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 1	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0
6	R0068	Odstranění bet. vpusti, naložení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 2	kus	2,00000	500,00	1 000,00	0	0	0	0
7	R0069	Odstranění rámového oplocení v=2 m, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 43+27 7+20	m	97,00000	50,00	4 850,00	0	0	0	0
8	R0070	Odstranění vstupní branky, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 2+1	kus	3,00000	200,00	600,00	0	0	0	0
9	R0071	Odstranění hlavní vjezdové brány, odvoz do 10-ti km Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin. 1	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0

10	R0072	Odstranění pletivového oplocení v=2 m, odvoz do 10-ti km	kus	44,00000	50,00	2 200,00	0	0	0	0
		Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin.								
11	R0073	44 Odstranění vstupní branky, odvoz do 10-ti km	kus	44,00000 2,00000		400,00	0	0	0	0
		Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin.								
12	R0074	2 Odstranění ohniště, naložení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	2,00000 1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
13	R0075	1 Odstranění dřevěného obložení tl. 30 mm, naložení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	1,00000 38,50000	150,00	5 775,00	0	0	0	0
14	961044111R00	11*3,5 Bourání základů z betonu prostého	m3	38,50000 30,31200	1 480,00	44 861,76	0	0	2,2	66,6864
		zábradlí:0,3*0,3*0,8*4		0,28800						
		bet. schodiště:6*1,5*0,34		3,06000						
		bet. deska u vstupu ZŠ:1,5*0,4		0,60000						
		bet. deska u vstupu zázemí:5*0,4		2,00000						
		zábradlí:0,3*0,3*0,8*2		0,14400						
		bednicí tvárnice a beton:3*1,5		4,50000						
		bet. zídka:16*1*0,25		4,00000						
		základ bet. zídka:16*1*0,6		9,60000						
		rámové oplocení v=2 m:0,3*0,3*0,8*30		2,16000						
		rámové oplocení v=2 m:0,3*0,3*0,8*15		1,08000						
		rámové oplocení v=2 m:0,3*0,3*0,8*5		0,36000						
		rámové oplocení v=2 m:0,3*0,3*0,8*10		0,72000						
		pletivové oplocení v=2 m:0,3*0,3*0,8*25		1,80000						
15	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	227,00000	45,00	10 215,00	0	0	0,225	51,075
		pod schodištěm:23		23,00000						
		nad schodištěm:6		6,00000						
		vedle rozběhu:12		12,00000						
		u zázemí pergoly:168		168,00000						
		velkoformátová tl. 60 mm:10+8		18,00000						
16	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních, š= 50 mm	m	161,00000	45,00	7 245,00	0	0	0,125	20,125
		V betonovém loži s opěrou.								
		výseč vrhu koulí:28		28,00000						
		dlažba pod schodištěm:36		36,00000						
		dlažba nad schodištěm:7		7,00000						
		dlažba vedle rozběhu:25+14		39,00000						

		dlažba u zázemí pergoly:51		51,00000							
17	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních schodiště:7	m	7,00000	45,00	315,00	0	0	0,27	1,89	
				7,00000							
18	R111 20-0056	Odstranění umělého sportovního povrchu, tl. 40 mm Umělý pryžový EPDM povrch tl. 10 mm včetně pružné podkladní vrstvy tl. 30 mm. plocha rozběhu:17	m2	17,00000	42,00	714,00	0	0	0,068	1,156	
				17,00000							
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (139,776+1,156)	t	140,93200	40,00	5 637,28	0	0	0	0	
				140,93200							
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (139,776+1,156)*9	t	1 268,38800	9,00	11 415,49	0	0	0	0	
				1 268,38800							
21	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	139,77640	150,00	20 966,46	0	0	0	0	
		bet. základy:30,312*2,2		66,68640							
		dlažba:227*0,225		51,07500							
		obrubník š=50 mm:161*0,125		20,12500							
		obrubník š=150 mm:7*0,27		1,89000							
22	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	1,15600	1 200,00	1 387,20	0	0	0	0	
		Umělý pryžový EPDM povrch tl. 10 mm včetně pružné podkladní vrstvy tl. 30 mm. 17*0,068		1,15600							
Díl:	62	Upřesnění povrchů vnější				14 000,00		0,0687		0	
23	602011121RT3	Omítka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm Vyspravení stávající omítky.	m2	1,00000	250,00	250,00	0,039	0,039	0	0	
24	622471317RP8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, bílá 55	m2	1,00000 55,00000 55,00000	250,00	13 750,00	0,00054	0,0297	0	0	
Díl:	8	Trubní vedení				5 000,00		0,34666		0	
25	452386125R00	Vyrovnávací prstence z betonu C 30/37 výšky 200 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,18164	0,18164	0	0	
				1,00000							
26	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,16502	0,16502	0	0	
				1,00000							
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				14,70		0		0	
27	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	0,42000	35,00	14,70	0	0	0	0	
Díl:	783	Nátěry				1 500,00		0,00235		0	
28	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování 5	m2	5,00000 5,00000	150,00	750,00	0,00032	0,0016	0	0	
				5,00000							
29	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnační 2x	m2	5,00000	150,00	750,00	0,00015	0,00075	0	0	

5

5,00000

Celkem**139 371,89****Poznámky uchazeče k zadání**

Číslo položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín

Objekt: SO 02 Centrální hřiště

Rozpočet:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 729 109,88
PSV			127 430,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 856 540,42

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 856 540,42 CZK
Základní DPH	21 %	809 873,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 666 413,91 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			188 276,38
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			129 062,54
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			821 219,81
5	Komunikace	HSV			671 036,50
59.1	Sportovní povrchy	HSV			1 619 190,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			87 500,00
88	Potrubí z drenážek	HSV			139 790,05
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			66 552,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 482,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			106 197,02
783	Nátěry	PSV			21 233,52
Cena celkem					3 856 540,42

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín
----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				188 276,38		0		177,71
1	113152112R00	Odstanění podkladu z kameniva drceného štěrkodrt:1367*0,1	m3	136,70000	80,00	10 936,00	0	0	1,3	177,71
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 štěrkodrt, zemina s kamením:1367*0,2	m3	273,40000	80,00	21 872,00	0	0	0	0
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 tvorbá pláně:1367/2*0,05	m3	34,17500	80,00	2 734,00	0	0	0	0
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m tvorbá pláně:1367/2*0,05	m3	34,17500	60,00	2 050,50	0	0	0	0
5	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 96% PS tvorbá pláně:1367/2*0,05	m3	34,17500	65,00	2 221,38	0	0	0	0
6	132201111R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný dren:0,3*0,4*386	m3	55,20000	250,00	13 800,00	0	0	0	0
7	133201101R00	svodný dren:0,4*0,6*37 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení m. kopaná:0,6*0,6*1,1*28	m3	37,77000	250,00	9 442,50	0	0	0	0
8	162701105R00	oplocení m. kopaná:0,8*0,8*1,1*9 oplocení VH:0,6*0,6*1,1*(11+2+2+4) oplocení VH:0,8*0,8*1,1*15 oplocení VH:0,3*0,3*0,7*24 sportovní vybavení:0,5*0,5*0,75*4	m3	503,07000	100,00	50 307,00	0	0	0	0
9	199000002R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 136,7+273,4+55,2+37,77	m3	503,07000	100,00	50 307,00	0	0	0	0
10	181101102R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 136,7+273,4+55,2+37,77	m2	1 367,00000	18,00	24 606,00	0	0	0	0
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				129 062,54		105,75267		0
11	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného oplocení m. kopaná:0,6*0,6*0,1*28	m3	3,54400	900,00	3 189,60	2,1	7,4424	0	0
12	275353112R00	oplocení m. kopaná:0,8*0,8*0,1*9 oplocení VH:0,6*0,6*0,1*(11+2+2+4) oplocení VH:0,8*0,8*0,1*15 oplocení VH:0,3*0,3*0,1*24 sportovní vybavení:0,5*0,5*0,1*4	kus	99,00000	100,00	9 900,00	0,00591	0,58509	0	0
13	275313611R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m oplocení m. kopaná:28	m3	37,64860	2 900,00	109 180,94	2,525	95,06272	0	0
14	275351215R00	oplocení m. kopaná:9 oplocení VH:(11+2+2+4) oplocení VH:15 oplocení VH:24 sportovní vybavení:4	m2	67,92000	50,00	3 396,00	0,0392	2,66246	0	0
15	275351216R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení m. kopaná:0,6*4*0,3*28	m2	67,92000	50,00	3 396,00	0	0	0	0
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				821 219,81		6,28064		0
16	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím MC	kus	37,00000	450,00	16 650,00	0,00702	0,25974	0	0
		Viz D 1 2-2c Schéma oplocení a D 1 2-0c Prováděcí schéma m. kopaná hřístě:9+28		37,00000						

17	R0315.1	Sloupky pro oplocení TR 89/5/6 800 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka. m. kopaná hříště:9	kus	9,00000	3 900,00	35 100,00	0,07072	0,63648	0	0
18	90007630.1	Sloupky pro oplocení TR 76/4/4 800 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka. m. kopaná hříště:28	kus	28,00000	3 000,00	84 000,00	0,01808	0,50624	0	0
19	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ztužení 60/4 mm:(44,2*2-2,1*4+4*3)*5,524 ztužení 76/5 mm:(23,2+2,9*4)*8,76	kg	813,05600	20,00	16 261,12	0,00005	0,04065	0	0
20	R0323.2	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/4 mm ztužení 60/4 mm:(44,2*2-2,1*4+4*3)	m	92,00000	650,00	59 800,00	0,00552	0,50784	0	0
21	R0323.3	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 76/5 mm ztužení 76/5 mm:(23,2+2,9*4)	m	34,80000	650,00	22 620,00	0,00876	0,30485	0	0
22	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž Včetně ocelového lanka, napínáků a karabinek. m. kopaná hříště:23,2*6+44,2*2*4+2,1*2/2*4	m2	501,20000	250,00	125 300,00	0,0009	0,45108	0	0
23	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 m. kopaná hříště:3	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	0	0	0	0
24	R0362.1	Vstupní brána 2000/2500 mm, žárově pozinkovaná, výplň síť m. kopaná hříště:3	kus	3,00000	18 000,00	54 000,00	0,065	0,195	0	0
25	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím MC víceúčelové hříště:(11+2+2+4)	kus	19,00000	450,00	8 550,00	0,00702	0,13338	0	0
26	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC víceúčelové hříště:24	kus	24,00000	450,00	10 800,00	0,00468	0,11232	0	0
27	R0315	Sloupky pro oplocení TR 89/5/6 800 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely. víceúčelové hříště:15	kus	15,00000	3 900,00	58 500,00	0,07172	1,0758	0	0
28	90007630	Sloupky pro oplocení TR 76/4/4 800 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely. víceúčelové hříště:11	kus	11,00000	3 000,00	33 000,00	0,03508	0,38588	0	0
29	90007634	Sloupky pro oplocení TR 76/4/3 300 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely. 2	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,02443	0,04886	0	0
30	90007634.2	Sloupky pro oplocení TR 76/4/2 800 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,02088	0,04176	0	0
31	90007634.3	Sloupky pro oplocení TR 76/4/4 700 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely. víceúčelové hříště:4	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00	0,03437	0,13748	0	0
32	90007632	Sloupky pro oplocení TR 76/4/1 200 mm, žár. pozinkované Včetně homiho zaslepení, uchycení pro mantinely. víceúčelové hříště:24	kus	24,00000	2 000,00	48 000,00	0,00952	0,22848	0	0
33	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ztužení 60/4 mm:(23,2+3,6*2+3,1*2+3*2)*5,524 ztužení 76/5 mm:(23,2+3*6)*8,76 ztužení 89/5 mm:(3*2+1*2)*10,4	kg	679,43440	20,00	13 588,69	0,00005	0,03397	0	0
34	R0323.2	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/4 mm ztužení 60/4 mm:(23,2+3,6*2+3,1*2+3*2)	m	42,60000	650,00	27 690,00	0,00552	0,23515	0	0
35	R0323.3	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 76/5 mm ztužení 60/5 mm:(23,2+3*6)	m	41,20000	650,00	26 780,00	0,00876	0,36091	0	0
36	R0323.4	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 89/5 mm ztužení 89/5 mm:(3*2+1*2)	m	8,00000	650,00	5 200,00	0,0104	0,0832	0	0
37	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž Včetně ocelového lanka, napínáků a karabinek. víceúčelové hříště:(23,2+3,1*2)*3,2 víceúčelové hříště:(23,2+3*8)*5,2	m2	339,52000	260,00	84 880,00	0,0009	0,30557	0	0
38	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 víceúčelové hříště:2	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	0	0	0	0
39	R0362	Vstupní brána 2000/2500 mm, žárově pozinkovaná, výplň síť, mantinel Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štitky. víceúčelové hříště:2	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00	0,065	0,13	0	0
40	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 víceúčelové hříště:2	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	0	0	0	0
41	R0360	Vstupní branka 1000/2000 mm, žárově pozinkovaná, výplň síť, mantinel Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štitky. víceúčelové hříště:2	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00	0,033	0,066	0	0
Díl: 5		Komunikace				671 036,50		1021,38676		0
42	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po ztuhnutí tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A	m2	1 357,00000	38,00	51 566,00	0,06785	92,07245	0	0

		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
43	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po ztuhnutí tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A	m2	1 357,00000	52,00	70 564,00	0,06785	92,07245	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
44	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po ztuhnutí tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A	m2	1 357,00000	65,00	88 205,00	0,06785	92,07245	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
45	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po ztuhnutí tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A	m2	1 357,00000	86,00	115 345,00	0,12837	174,19809	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
46	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm	m2	1 357,00000	100,00	135 700,00	0,1935	262,5795	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
47	564821112RT4	Podklad ze štěrku drcen po ztuhnutí tloušťky 9 cm, štěrku drcen frakce 0-63 mm	m2	1 357,00000	100,00	135 700,00	0,2268	307,7676	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
48	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	1 357,00000	20,00	27 140,00	0	0	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
49	69366057R	Geotextilie 400 g/m2	m2	1 560,55000	30,00	46 816,50	0,0004	0,62422	0	0		
		hříště pro m. kopanou:44*23*1,15		1 163,80000								
		víceúčelové hříště:23*15*1,15		396,75000								
Díl: 59.1		Sportovní povrchy				1 619 190,00		30,05229		0		
50	R0403	Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm	m2	345,00000	1 240,00	427 800,00	0,0118	4,071	0	0		
		Směs z celoprobarveného EPDM granulátu a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h.										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 2.										
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
51	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50mm	m	269,60000	50,00	13 480,00	0,00002	0,00539	0	0		
		volejbal, nohejbal:89+30,8		119,80000								
		streetbal:16,4*2+(12,5+21)*2		99,80000								
		fiorbal atyp.:25*2		50,00000								
52	R0151	Příplatek za barevnost plochy	m2	345,00000	40,00	13 800,00	0	0	0	0		
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
53	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm	m2	345,00000	430,00	148 350,00	0,0557	19,2165	0	0		
		Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 4.										
		víceúčelové hříště:23*15		345,00000								
54	R0422	Umělý travník , bezzásypový V. generace	m2	1 012,00000	680,00	688 160,00	0,00444	4,49328	0	0		
		UMĚLÝ FOTBALOVÝ BEZZÁSYPOVÝ TRÁVNÍK, VÝŠKA VLÁKNA TRÁVNÍKU MIN.32mm, TL.PODLOŽKY MIN.2mm, VLÁKNO PE monofilament – profil ččka (napřiměný + texturovaný), PODKLADOVÁ TEXTILIE 100% POLYPROPYLEN, TL.VLÁKNA MIN.280 MIKRONŮ, POČET VPICHŮ MIN.20.000 ks/m2.										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 6.										
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
55	R04081.	Přefabrikovaná pružná podkladní podložka, tl. 20 mm	m2	1 012,00000	300,00	303 600,00	0,002	2,024	0	0		
		Z lisované PE pěny a horní PES textile s filtračním průtokem větším než 18 mm/hod.										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 7.										
		hříště pro m. kopanou:44*23		1 012,00000								
56	R0430	Lajna vřezaná pro umělý travník	m	212,00000	50,00	10 600,00	0,00051	0,10812	0	0		
		m. kopaná:212		212,00000								
57	R0429.	Uplínací systémem pro bezzásypový travník	m	134,00000	100,00	13 400,00	0,001	0,134	0	0		
		Dle technické dokumentace dodavatele umělého travníku.										
		hříště pro m. kopanou:(44+23)*2		134,00000								
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				87 500,00		0,132		0		
58	R0772	Sloupky pro volejbal, nohejbal, síť, atyp., žárově pozinkované, dodávka a montáž	sada	1,00000	11 500,00	11 500,00	0,036	0,036	0	0		
		Kotvené k oplocení tzn. bez bet. základů.										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 2.										
		1		1,00000								
59	R0785.1	Branka pro malou kopanou 3x2m, pozinkovaná, dodávka a montáž	kus	2,00000	17 500,00	35 000,00	0,028	0,056	0	0		
		S odolnou brankovou sítí PP tl. 5 mm s ocelovou vložkou a klipy.										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 8 a 9										
		2		2,00000								
60	R0791	Konstrukce streetballu, kotvená k oplocení, žárově pozinkovaná, dodávka a montáž	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00	0,015	0,03	0	0		
		S odrazovou deskou a řetězovou sítí										
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 11.										
		2		2,00000								
61	R0782	Branka florbalová, síť	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00	0,005	0,01	0	0		
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 12.										
		2		2,00000								
Díl: 88		Potrubi z drenážek				139 790,05		92,44887		0		

62	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný dren:386 svodný dren:37	m	423,00000	20,00	8 460,00	0	0	0	0
63	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný dren:386*1,02	m	393,72000	80,00	31 497,60	0,00048	0,18899	0	0
64	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný dren:37*1,02	m	37,74000	100,00	3 774,00	0,0008	0,03019	0	0
65	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm, sběrný dren:0,3*0,15*386 svodný dren:0,4*0,3*37	m3	21,81000	900,00	19 629,00	1,665	36,31365	0	0
66	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm. sběrný dren:0,3*0,25*386 svodný dren:0,4*0,3*37	m3	33,39000	880,00	29 383,20	1,665	55,59435	0	0
67	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný dren:(0,3*3+0,4*2)*386 svodný dren:(0,4*3+0,6*2)*37	m2	745,00000	20,00	14 900,00	0,00018	0,1341	0	0
68	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP sběrný dren:(0,3*3+0,4*2)*386*1,15 svodný dren:(0,4*3+0,6*2)*37*1,15	m2	856,75000	35,00	29 986,25	0,0002	0,17135	0	0
69	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	12,00000	150,00	1 800,00	0,00128	0,01536	0	0
70	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00000	20,00	40,00	0,00002	0,00004	0	0
71	28651691.AR	2 Redukce kanalizační 160/ 110 PVC	kus	2,00000	160,00	320,00	0,00042	0,00084	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				66 552,00		40,46512		0
72	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného 0,1*0,3*188	m3	5,64000	800,00	4 512,00	2,1	11,844	0	0
73	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm	m	188,00000	330,00	62 040,00	0,15224	28,62112	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 482,60		0		0
74	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	1 296,52000	5,00	6 482,60	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				106 197,02		1,40857		0
75	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz (23,2*2+15,1*2)*0,8	m2	61,28000	450,00	27 576,00	0,00016	0,0098	0	0
76	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	2,47300	1 500,00	3 709,50	0,01549	0,03831	0	0
77	R605-00022	Fošna hoblovaná modřínová tl. 36 mm., 2x zkosená hrana (23,2*2+15,1*2)*0,195*0,036*4*1,15	m3	2,47357	30 000,00	74 207,02	0,55	1,36046	0	0
78	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,40900	500,00	704,50	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				21 233,52		0,0453		0
79	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování (23,2*2+15,1*2)*(0,195+0,036)*2*4	m2	141,55680	150,00	21 233,52	0,00032	0,0453	0	0

Celkem

3 856 540,42

Poznámky uchazeče k zadání

Číslo položek která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	20 870,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		10 000,00
Montáž - materiál		252 008,00
Montáž - práce		97 843,00
Mezisoučet 1	20 870,00	359 851,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		20 992,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		66 930,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		669,30
Mezisoučet 2	20 870,00	448 442,30
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		5 000,00
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		474 312,30
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		474 312,30
Základ a hodnota DPH 21%	474 312,30	99 605,58
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		573 917,88

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč RS1								
<i>Skříň na pilíř</i>								
<i>bez el. výzbroje</i>								
Rozměr 600x400x240mm	ks	1,00	4 744,00	4 744,00	0,00	0,00	4 744,00	4 744,00
FAB zámek do skříňe	ks	1,00	250,00	250,00	20,00	20,00	270,00	270,00
<i>Pilíř</i>								
Pilíř rozměr 1330x400x240	ks	1,00	4 963,00	4 963,00	0,00	0,00	4 963,00	4 963,00
ROZV.PŘÍSLUŠENSTVÍ								
Nosná konstrukce s DIN lištama	ks	0,00	680,00	0,00	95,00	0,00	775,00	0,00
PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH PRŮHLEDNÉ DVEŘE, IP65								
RZI-N-3T54 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	1 563,00	1 563,00	380,00	380,00	1 943,00	1 943,00
<i>Páčkové výkonové spínače</i>								
MSN-40-3 Vypínač	Ks	1,00	1 089,00	1 089,00	191,00	191,00	1 280,00	1 280,00
Vypínač 16A/3	Ks	2,00	339,00	678,00	228,00	128,00	567,00	806,00
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"								
LTN-16B-1 Jistič	Ks	1,00	157,00	157,00	90,00	90,00	247,00	247,00
LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,00	705,00	705,00	150,00	150,00	855,00	855,00
LTN-16C-3 Jistič	Ks	2,00	879,00	1 758,00	150,00	300,00	1 029,00	2 058,00
4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ								
40/4/030 40A	ks	1,00	1 280,00	1 280,00	180,00	180,00	1 460,00	1 460,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, VESTAVNÁ ŠIKMÁ - MIN. VELIKOST PŘÍRUBY, IP 44								
Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální velikostí příruby, vestavná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	303,00	303,00	150,00	150,00	453,00	453,00
ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44								
Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, k upevnění na podložku; 1P+PE IP44	ks	1,00	92,00	92,00	80,00	80,00	172,00	172,00
UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE								
6035-50 do 95 mm ²	ks	5,00	124,00	620,00	39,00	195,00	163,00	815,00
ŘADOVÉ SVORKOVNICE								
RVA16	ks	20,00	17,30	346,00	17,00	340,00	34,30	686,00
SVORKOVNICE PE, N								
6236-30 63A,500V	ks	2,00	34,00	68,00	25,00	50,00	59,00	118,00
VÝVODKY S MATICÍ								

Pg36 28-33 mm	ks	0,00	55,80	0,00	4,28	0,00	60,08	0,00
Pg21 15-17 mm	ks	0,00	14,64	0,00	4,28	0,00	18,92	0,00
Rozvaděč RS1 - celkem				18 616,00		2 254,00		20 870,00
Dodávky								
Rozvaděč RS1	ks	1,00	20 870,00	20 870,00	0,00	0,00	20 870,00	20 870,00
Dodávky - celkem				20 870,00		0,00		20 870,00
Elektromontáže								
<i>JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"</i>								
20B-3 -20A	ks	1,00	395,00	395,00	150,00	150,00	545,00	545,00
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
40x40 hranatá	m	15,00	69,00	1 035,00	80,00	1 200,00	149,00	2 235,00
<i>KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ</i>								
A11 85x85 mm	ks	1,00	38,00	38,00	100,00	100,00	138,00	138,00
MONTÁŽ								
Plastových skříní	ks	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
<i>PRŮMYSLOVÁ SVÍTIDLA</i>								
Asymetrické LED svítidlo 234W, IP66, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, 35000lm, 4000K	ks	12,00	10 890,00	130 680,00	750,00	9 000,00	11 640,00	139 680,00
Recyklační poplatek svítidel	ks	12,00	13,00	156,00	0,00	0,00	13,00	156,00
TRMEN PRO UCHYCENÍ SVÍTIDLA	ks	12,00	500,00	6 000,00	128,00	1 536,00	628,00	7 536,00
<i>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR</i>								
OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 8m	ks	4,00	10 850,00	43 400,00	4 000,00	16 000,00	14 850,00	59 400,00
Výložník pro 3 svítidla	ks	4,00	4 500,00	18 000,00	500,00	2 000,00	5 000,00	20 000,00
<i>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</i>								
stožárová svorkovnice	ks	4,00	915,00	3 660,00	250,00	1 000,00	1 165,00	4 660,00
<i>OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTROJE</i>								
svítidla	ks	12,00	135,00	1 620,00	65,00	780,00	200,00	2 400,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
CYKY-J 5x6 mm2	m	120,00	110,00	13 200,00	26,00	3 120,00	136,00	16 320,00
CYKY-J 5x4 mm2	m	120,00	75,00	9 000,00	26,00	3 120,00	101,00	12 120,00
CYKY-J 3x1.5 mm2	m	120,00	18,00	2 160,00	20,00	2 400,00	38,00	4 560,00
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)</i>								
H07V-K 25 mm2 , pevně	m	5,00	63,00	315,00	18,00	90,00	81,00	405,00
<i>CHRÁNIČKA PLASTOVÁ</i>								

TRUBKA PVC 40	m	220,00	35,00	7 700,00	28,00	6 160,00	63,00	13 860,00
Příplatek na zatažení kabelu do trubky	m	220,00	0,00	0,00	20,00	4 400,00	20,00	4 400,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU								
5x6 mm ²	ks	4,00	0,00	0,00	100,00	400,00	100,00	400,00
5x4 mm ²	ks	8,00	0,00	0,00	77,00	616,00	77,00	616,00
3x1,5 mm ²	ks	24,00	0,00	0,00	39,00	936,00	39,00	936,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH								
Do 10 mm ²	ks	15,00	0,00	0,00	13,00	195,00	13,00	195,00
Do 4 mm ²	ks	10,00	0,00	0,00	13,00	130,00	13,00	130,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
Do 16 mm ²	ks	140,00	0,00	0,00	16,00	2 240,00	16,00	2 240,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	100,00	45,00	4 500,00	90,00	9 000,00	135,00	13 500,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SSp spojovací s příložkou	ks	8,00	25,00	200,00	20,00	160,00	45,00	360,00
SSp spojovací	ks	10,00	25,00	250,00	20,00	200,00	45,00	450,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
šířka 33cm	m	100,00	8,00	800,00	13,00	1 300,00	21,00	2 100,00
STATICKÝ VÝPOČET								
statický výpočet základu pro stožár	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stavajícího rozvaděce	hod	6,00	0,00	0,00	500,00	3 000,00	500,00	3 000,00
Pronájem mobilní plošiny	hod	12,00	0,00	0,00	850,00	10 200,00	850,00	10 200,00
Pronájem jeřábu	hod	8,00	0,00	0,00	970,00	7 760,00	970,00	7 760,00
Vyhledání připojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00
Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 000,00	500,00	1 000,00	500,00
Nátěr zemního vedení	kpl	1,00	80,00	80,00	150,00	150,00	230,00	230,00
Označení zemního vedení	kpl	0,00	500,00	0,00	300,00	0,00	800,00	0,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	850,00	8 500,00	850,00	8 500,00
Podružný materiál				2 819,00			0,00	2 819,00
Elektromontáže - celkem				252 008,00		97 843,00		349 851,00
Zemní práce								
JÁMA PRO STOŽÁRY								
Zemina třídy 3, ručně	m ³	7,00	250,00	1 750,00	0,00	0,00	250,00	1 750,00

ODVOZ ZEMINY								
Naložení, odvoz do 10km	m3	7,00	150,00	1 050,00	0,00	0,00	150,00	1 050,00
Poplatek za uložení na skládce	m3	7,00	150,00	1 050,00	0,00	0,00	150,00	1 050,00
ZÁKL.PRO STOŽÁR								
D 1000x1000x1700 mm	ks	4,00	5 000,00	20 000,00	0,00	0,00	5 000,00	20 000,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	180,00	120,00	21 600,00	0,00	0,00	120,00	21 600,00
NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ								
Násyp v zemině třídy 5-7	m3	58,00	50,00	2 900,00	0,00	0,00	50,00	2 900,00
ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU								
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	180,00	50,00	9 000,00	0,00	0,00	50,00	9 000,00
ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3								
Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	180,00	50,00	9 000,00	0,00	0,00	50,00	9 000,00
Příplatek za lepivost	m3	58,00	10,00	580,00	0,00	0,00	10,00	580,00
Zemní práce celkem				66 930,00		0,00		66 930,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín
Projekt	SO 03 Umělého osvětlení
Investor	ZŠ Zlín, Slovenská 3076, p.o. Slovenská 3076, 760 01 Zlín
Z. č.	41/2021
A. č.	Z22-062
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	10.1.2024
Zpracovatel	
CÚ	2022
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	10
Procento PM % 3	20

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín

Objekt: SO 04 Atletický ovál vč. sektorů

Rozpočet: DSO 01-1 Sportovní plocha

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 373 953,44
PSV			57 203,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 431 156,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 431 156,80 CZK
Základní DPH	21 %	1 350 542,93 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **7 781 699,73 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			352 422,43
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			556 635,50
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			464 028,24
4	Vodorovné konstrukce	HSV			656 000,00
5	Komunikace	HSV			807 905,47
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			321 281,25
59.1	Sportovní povrchy	HSV			1 837 327,50
59.2	Sportovní vybavení	HSV			844 800,00
8	Trubní vedení	HSV			38 067,50
88	Potrubi z drenážek	HSV			197 792,10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			243 110,75
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			43 860,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 722,70
711	Izolace proti vodě	PSV			15 791,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 578,40
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 833,46
Cena celkem					6 431 156,80

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	1	Zemní práce				352 422,43		0,01663		178,67
1	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	135,90000	80,00	10 872,00	0	0	1,3	176,67
		šterkodr: 1359*0,1		135,90000						
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	208,00000	90,00	18 720,00	0	0	0	0
		zemina s travním dnem: 488*0,35		170,80000						
		zemina s travním dnem: 744*0,05		37,20000						
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	277,20000	90,00	24 948,00	0	0	0	0
		šterkodr, zemina kameni: 1359*0,2		271,80000						
		šterkodr, zemina kameni: 54*0,1		5,40000						
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	117,55000	100,00	11 755,00	0	0	0	0
		tvorba pláně: 3214/2*0,05		80,35000						
		doplňující odkop: 744*0,05		37,20000						
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	117,55000	65,00	7 640,75	0	0	0	0
		tvorba pláně: 3214/2*0,05		80,35000						
		doplňující odkop: 744*0,05		37,20000						
6	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 96% PS	m3	117,55000	55,00	6 465,25	0	0	0	0
		tvorba pláně: 3214/2*0,05		80,35000						
		doplňující odkop: 744*0,05		37,20000						
7	132201111R00	Hloubení rýh š. do 80 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	83,88000	230,00	19 292,40	0	0	0	0
		sběrný dren: 0,3*0,4*451		54,12000						
		svodný dren: 0,4*0,8*124		29,76000						
8	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	90,24000	230,00	20 755,20	0	0	0	0
		kanalizace: 1,1*1,2*7		9,24000						
		stupně tribunky: 1,35*80		81,00000						
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	16,80000	50,00	840,00	0,00099	0,01663	0	0
		kanalizace: 1,2*7*2		16,80000						
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	16,80000	50,00	840,00	0	0	0	0
		kanalizace: 1,2*7*2		16,80000						
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	3,08000	50,00	154,00	0	0	0	0
		kanalizace: 1,1*0,4*7		3,08000						
12	133201101R00	Hloubení šachet v hor. 3 do 100 m3	m3	13,69930	250,00	3 424,83	0	0	0	0
		workout: 0,5*0,5*1,15*32		9,20000						
		streetbal: 1*1*1,3*1		1,30000						
		odrazové prkno: 0,3*0,3*1,35		0,12150						
		lavička: 0,2*0,5*0,3*2*6		0,36000						
		koš: 0,45*0,45*0,4*5		0,40500						
		vyklápecí lavice: 0,2*0,5*0,3*2		0,06000						
		spec. sedací prvek: 0,5*0,5*0,85*2*4		1,70000						
		stůl: 0,4*0,4*0,5*2		0,16000						
		lavička: 0,2*0,5*0,3*2*2		0,12000						
		stojany na kola: 1*0,62*0,22*2		0,27280						
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	17,10000	250,00	4 275,00	0	0	0	0
		proti pronášení kořenů: 0,5*0,9*(24+14)		17,10000						
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	822,94000	100,00	82 294,00	0	0	0	0
		135,9+208,0+277,2+83,88+90,24+13,7+17,1-3,08		822,94000						
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	822,94000	100,00	82 294,00	0	0	0	0
		135,9+208,0+277,2+83,88+90,24+13,7+17,1-3,08		822,94000						
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 3214	m2	3 214,00000	18,00	57 852,00	0	0	0	0
		3 214,00000		3 214,00000						
Díl:	16	Povrchové úpravy terénu				556 635,50		34,02229		0
17	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	69,10000	300,00	20 730,00	0	0	0	0
		0,1*891		69,10000						
18	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	69,10000	50,00	3 455,00	0	0	0	0
		0,1*891		69,10000						
19	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	69,10000	45,00	3 109,50	0	0	0	0
		0,1*891		69,10000						
20	181301101R00	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	691,00000	65,00	44 915,00	0	0	0	0
		691		691,00000						
21	180402112R00	Založení travníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	691,00000	100,00	69 100,00	0	0	0	0
		691		691,00000						
22	00572420R	Směs travní parková	kg	20,73000	200,00	4 146,00	0,001	0,02073	0	0
		0,03*691		20,73000						
23	182951112RT1	Položení netkané textilie včetně upevnění, bez dodávky textilie	m2	356,00000	55,00	19 580,00	0	0	0	0
		356		356,00000						
24	67313125R	Geotextilie kokosová 200 g/m2	m2	409,40000	55,00	22 517,00	0,0004	0,16376	0	0
		356*1,15		409,40000						
25	184921097R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m, svah do 1:2	m2	356,00000	150,00	53 400,00	0	0	0	0
		356		356,00000						
26	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	54,46800	1 500,00	81 702,00	0,6	32,6808	0	0
		356*0,15*1,02		54,46800						
27	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	356,00000	120,00	42 720,00	0	0	0	0
		356		356,00000						
28	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	356,00000	100,00	35 600,00	0	0	0	0
		356		356,00000						
29	02660503R	Jalovec prostřední v.40-80 cm	kus	356,00000	400,00	142 400,00	0,003	1,068	0	0

30	185851111R00	356 Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km 0,01*356	m3	358,00000 3,58000	300,00	1 068,00	0	0	0	0
31	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivo do 0,25 kg k 1saz 356	kus	356,00000 356,00000	5,00	1 780,00	0	0	0	0
32	25191155R	Umělé hnojivo 356*0,00025	t	0,08900 0,08900	117 600,00	10 413,00	1	0,089	0	0
Díl: 2		Základy zvláštní zakládání				464 028,24		306,79878		0
33	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku třídného workout:0,5*0,5*0,1*32 streetbal:1*1*0,1*1 odrazové prkno:0,3*0,3*0,1 lavička:0,2*0,5*0,1*2*6 koš:0,45*0,45*0,1*5 vyklápecí lavice:0,2*0,5*0,1*2 spec. sedací prvek:0,5*0,5*0,1*2*4 stůl:0,4*0,4*0,1*2 lavička:0,2*0,5*0,1*2*2 stojany na kola:1*0,82*0,1*2	m3	8,74625 8,00000 0,10000 0,00900 0,12000 0,10125 0,02000 0,20000 0,03200 0,04000 0,12400	500,00	4 373,13	2,1	18,36713	0	0
34	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 workout:0,5*0,5*1,05*32*1,1 streetbal:1*1*1,2*1*1,1 odrazové prkno:0,3*0,3*1,25*1,1 lavička:0,2*0,5*0,2*2*6*1,1 koš:0,45*0,45*0,3*5*1,1 vyklápecí lavice:0,2*0,5*0,2*2*1,1 spec. sedací prvek:0,5*0,5*0,65*2*4*1,1 stůl:0,4*0,4*0,4*2*1,1 lavička:0,2*0,5*0,2*2*2*1,1 stojany na kola:1*0,82*0,12*2*1,1	m3	13,14836 9,24000 1,32000 0,12375 0,26400 0,33413 0,04400 1,43000 0,14080 0,08800 0,16368	3 100,00	40 759,90	2,525	33,1996	0	0
35	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení workout:0,5*4*0,3*32 streetbal:1*4*0,3*1 odrazové prkno:(0,3+1,25)*2*0,3	m2	21,33000 19,20000 1,20000 0,93000	100,00	2 133,00	0,0392	0,83614	0	0
36	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění workout:0,5*4*0,3*32 streetbal:1*4*0,3*1 odrazové prkno:(0,3+1,25)*2*0,3	m2	21,33000 19,20000 1,20000 0,93000	50,00	1 066,50	0	0	0	0
37	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 kruh:3,14*1,135*1,135*0,15	m3	0,60675 0,60675	3 200,00	1 941,61	2,525	1,53205	0	0
38	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednění materiál prkna kruh:2*3,14*1,135*0,15	m2	1,06917 1,06917	100,00	106,92	0,0364	0,03892	0	0
39	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění kruh:2*3,14*1,135*0,15	m2	1,06917 1,06917	50,00	53,48	0	0	0	0
40	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 kruh:3,14*1,135*1,135*0,0022*2	t	0,01780 0,01780	45 000,00	800,92	1,06625	0,01898	0	0
41	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 tribuna:1,35*60	m3	81,00000 81,00000	3 300,00	267 300,00	2,525	204,525	0	0
42	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení tribuna boční stěny:(0,9*0,2*0,9)*60 tribuna čela:1,35*2	m2	12,42000 9,72000 2,70000	600,00	7 452,00	0,03916	0,48637	0	0
43	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění tribuna boční stěny:(0,9*0,2*0,9)*60 tribuna čela:1,35*2	m2	12,42000 9,72000 2,70000	100,00	1 242,00	0	0	0	0
44	274361921RT4	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm tribuna:(1,5+1,5)*2*60*0,004 tribuna:(0,9+0,5)*60*0,004 tribuna čela:1,35*2*0,004	t	1,78680 1,44000 0,33600 0,01080	41 000,00	73 258,80	1,04548	1,86806	0	0
45	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 proti prorůstání kořenů:0,5*0,9*(24+14)	m3	17,10000 17,10000	3 100,00	53 010,00	2,525	43,1775	0	0
46	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení proti prorůstání kořenů:(0,5+24)*2*0,9 proti prorůstání kořenů:(0,5+14)*2*0,9	m2	70,20000 44,10000 26,10000	100,00	7 020,00	0,03916	2,74903	0	0
47	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění proti prorůstání kořenů:(0,5+24)*2*0,9 proti prorůstání kořenů:(0,5+14)*2*0,9	m2	70,20000 44,10000 26,10000	50,00	3 510,00	0	0	0	0
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				656 000,00		60,48		0
48	R400500	ŽB prefabrikované stupně tribuny, 1 200x400x3 000 mm, dodávka a montáž Prefabrikované ŽB stupně vyráběné na zakázku z betonu min C30/37 Viz D 1 2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str 51	kus	20,00000	19 000,00	380 000,00	2,016	40,32	0	0
49	R400501	ŽB prefabrikované stupně tribuny, 500x400x3 000 mm, dodávka a montáž Prefabrikované ŽB stupně vyráběné na zakázku z betonu min C30/37 Viz D 1 2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str 51	kus	20,00000 20,00000	15 800,00	276 000,00	1,008	20,16	0	0
Díl: 5		Komunikace				807 905,47		983,61554		0
50	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po ztuhnutí tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tl. A dráh:884 workout:48*11+153	m2	1 329,00000 684,00000 645,00000	40,00	53 160,00	0,0252	33,4908	0	0
51	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po ztuhnutí tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tl. A	m2	1 329,00000	55,00	73 095,00	0,0504	66,9816	0	0

		dráhy:684 workout:481+11+153		684,00000						
52	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A dráhy:684 workout:481+11+153	m2	1 329,00000	65,00	86 385,00	0,0756	100,4724	0	
		dráhy:684 workout:481+11+153		684,00000						
53	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A dráhy:684 workout:481+11+153	m2	1 329,00000	85,00	112 965,00	0,1512	200,9448	0	
		dráhy:684 workout:481+11+153		684,00000						
54	564821112RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm, šterkodrt frakce 0-63 mm dráhy:684 workout:481+11+153	m2	1 329,00000	100,00	132 900,00	0,2268	301,4172	0	
		dráhy:684 workout:481+11+153		684,00000						
55	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tř. 9 cm dráhy:684 workout:481+11+153	m2	1 329,00000	100,00	132 900,00	0,1935	257,1615	0	
		dráhy:684 workout:481+11+153		684,00000						
56	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m dráhy:684 workout:481+11+153	m2	1 329,00000	20,00	26 580,00	0	0	0	
		dráhy:684 workout:481+11+153		684,00000						
57	69366057R	Geotextilie 100% PP 400 g/m2 dráhy:684*1,15 workout:(481+11+153)*1,15	m2	1 528,35000	30,00	45 850,50	0,0004	0,61134	0	
		dráhy:684*1,15 workout:(481+11+153)*1,15		786,80000						
58	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm doskočistě:7,5*3,5	m2	26,25000	140,00	3 675,00	0,441	11,57625	0	
		doskočistě:7,5*3,5		26,25000						
59	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m doskočistě:7*3	m2	21,00000	20,00	420,00	0	0	0	
		doskočistě:7*3		21,00000						
60	69366049R	Geotextilie 200 g/m2 doskočistě:7*3*1,15	m2	24,15000	30,00	724,50	0,0002	0,00483	0	
		doskočistě:7*3*1,15		24,15000						
61	564231111R00	Podklad ze šterkopisků po zhutnění tloušťky 10 cm kruh:3,14*1,14*1,14	m2	4,08074	100,00	408,07	0,2024	0,82594	0	
		kruh:3,14*1,14*1,14		4,08074						
62	567101112R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton 58,85+18,75	m	77,60000	350,00	27 160,00	0,1126	8,73776	0	
		58,85+18,75		77,60000						
63	R592-27001	Žlab z polymerbetonu š=150 mm bez spádu dl. 1 m, se šroubovaným lamelovým roštěm (58,85+18,75)*1,02	kus	79,15200	1 200,00	94 982,40	0,008	0,63322	0	
		(58,85+18,75)*1,02		79,15200						
64	R592-27004	Čelní stěna žlabu z polymerbetonu 2	kus	2,00000	100,00	200,00	0,008	0,016	0	
		2		2,00000						
65	597103111R00	Montáž vpustí pro žlabu polymerbetonové 5+1	kus	6,00000	350,00	2 100,00	0,11565	0,6939	0	
		5+1		6,00000						
66	R592-27003	Vpusť polymerbetonová š=150 mm, dl. 0,5m, se šroubovaným lamelovým roštěm 5+1	kus	6,00000	2 400,00	14 400,00	0,008	0,048	0	
		5+1		6,00000						
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				321 281,25		259,09238	0	
67	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 3 cm dlažda:447	m2	447,00000	235,00	105 045,00	0,05545	24,78615	0	
		dlažda:447		447,00000						
68	592451210R	Dlažba zámková 30x30x6 cm přírodní dlažda:447*1,05	m2	469,35000	275,00	129 071,25	0,1389	65,19272	0	
		dlažda:447*1,05		469,35000						
69	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm dlažda:447	m	447,00000	45,00	20 115,00	0,00033	0,14751	0	
		dlažda:447		447,00000						
70	R564 85-1111.1	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A dlažda:447	m2	447,00000	150,00	67 050,00	0,378	168,966	0	
		dlažda:447		447,00000						
Díl:	59.1	Sportovní povrchy				1 837 327,50		223,23809	0	
71	R0401	Vodopropustný dvoudvrstvý odpružený tartan, tl. 13 mm, dodávka a montáž Směs z pryžového granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva tl. 10 mm + vrchní nástřik z barevného PUR pojiva a jemného celobarevného pryžového granulátu frakce 0,5-1,5 mm, s filtračním průtokem min. 150 mm/h. Viz D 1 2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 3.	m2	684,00000	700,00	478 800,00	0,0154	10,5336	0	
		dráhy:684		684,00000						
72	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm, dodávka a montáž dráhy:424	m	424,00000	55,00	23 320,00	0,00002	0,00848	0	
		dráhy:424		424,00000						
73	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm, dodávka a montáž	m2	684,00000	430,00	294 120,00	0,2557	174,8988	0	
		Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s přčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s. Viz D 1 2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 4								
		dráhy:684		684,00000						
74	R0101	Litý vodopropustný EPDM povrch tl. 10 mm, dodávka a montáž Směs z celoprobaveného EPDM granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva) s filtračním průtokem min 150mm/h. Viz D 1 2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 5	m2	645,00000	930,00	599 850,00	0,0118	7,611	0	
		workout:481+11+153		645,00000						
75	R0151	Příplatek za barevnost plochy workout:481+11+153	m2	645,00000	40,00	25 800,00	0	0	0	
		workout:481+11+153		645,00000						
76	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm, dodávka a montáž streetbal atyp.:4+5,5+16,4+26,4+13	m	90,50000	55,00	4 977,50	0,00002	0,00181	0	
		workout:12,6*2		25,20000						
77	R04091	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm, dodávka a montáž	m2	481,00000	430,00	206 630,00	0,0354	17,0274	0	
		Směs SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem větším než 1 cm/s Viz D 1 2-4a Technická zpráva str. 9								
		streetbal a workout:481		481,00000						
78	R040922	Pružná podkladní vrstva, tl. 40 mm, dodávka a montáž	m2	11,00000	430,00	4 730,00	0,0472	0,5192	0	

		Směs SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem větším než 1 cm/s Viz. D.1.2-4a Technická zpráva str. 9.								
79	R040925	streetbal a workout:11 Pružná podkladní vrstva, tl. 70 mm, dodávka a montáž	m2	11,00000 153,00000	1 300,00	198 900,00	0,0826	12,6378	0	0
		Směs SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem větším než 1 cm/s Viz. D.1.2-4a Technická zpráva str. 9 streetbal a workout:153		153,00000						
Díl:	59.2	Sportovní vybavení				844 800,00		1,87705		0
80	R0986	Piachta na doskočité cca 7x3 m s úchytkami, vodopropustná, dodávka a montáž	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,018	0,018	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 29-30.								
81	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus vrh kouli:2 doskočité:1	kus	3,00000 2,00000 1,00000	2 000,00	6 000,00	0,00025	0,00075	0	0
82	R0304	Odrážové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově pozinkovaný	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,0022	0,0022	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 29-30								
83	R0101	Obruč vřhačského kruhu 2,135 m	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00	0,0031	0,0031	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 28.								
84	R0102	Břevno vřhačského kruhu	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00	0,0028	0,0028	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 28.								
85	R0796	Lavička bez opěradla, dodávka a montáž	kus	6,00000	11 000,00	66 000,00	0,032	0,192	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 23.								
86	R0798	Odpadkový koš, dodávka a montáž	kus	5,00000	16 000,00	80 000,00	0,016	0,08	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 22.								
87	R0425	Vyklopací lavice bez opěradla, dodávka a montáž	kus	2,00000	16 500,00	33 000,00	0,024	0,048	0	0
		S uzamykatelným prostorem na míče a síť včetně držáku síťových sloupků								
88	R0791	Konstrukce streetbalu sloupová, žárově pozinkovaná, dodávka a montáž	kus	1,00000	23 000,00	23 000,00	0,052	0,052	0	0
		S odrazovou deskou a řetězovou sítkou. Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 14.								
89	R0108	Bezpečnostní obalení sloupu v=2 m, streetbalu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,0022	0,0022	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 15								
90	R0422	Stojan na kola, dodávka a montáž	kus	2,00000	17 000,00	34 000,00	0,035	0,07	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 25.								
91	R08-01	Sestava 2 ks laviček a 1 kus stolu, dodávka a montáž	kus	1,00000	33 000,00	33 000,00	0,54	0,54	0	0
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 24.								
92	R0200.1	1) Klíky, venkovní prvek workoutu, dodávka a montáž	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,016	0,016	0	0
		Podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků str. 16								
93	R0200.2	2) Hrazdy, venkovní prvek workoutu, dodávka a montáž	kus	2,00000	35 000,00	70 000,00	0,033	0,066	0	0
		Podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků str. 17.								
94	R0200.3	3) Šplh, venkovní prvek workoutu, dodávka a montáž	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,38	0,38	0	0
		Podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků str. 18								
95	R0200.4	4) Hlavní posilovací workoutová sestava, dodávka a montáž	kus	1,00000	300 000,00	300 000,00	0,356	0,356	0	0
		Podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků str. 19-21								
96	R0200.5	Speciální sedací prvky, dodávka a montáž	kus	4,00000	24 000,00	96 000,00	0,012	0,048	0	0
		Podrobnější popis viz. Obecná specifikace navržených výrobků str. 26.								
Díl:	8	Trubní vedení				38 067,50		15,24446		0
97	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 kanalizace:7	m	7,00000 7,00000	20,00	140,00	0	0	0	0
98	28611141.AR	Trubka kanalizační SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm kanalizace:7*1,02	kus	7,14000 7,14000	350,00	2 499,00	0,0015	0,01071	0	0
99	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva tláčeného 0 - 4 mm kanalizace:1,1*0,15*7	m3	1,15500 1,15500	800,00	924,00	1,89077	2,18384	0	0
100	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace:1,1*0,65*7	m3	5,00500 5,00500	900,00	4 504,50	1,7	8,5085	0	0
101	R894 41-2211	Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, sběrná, hloubka dna 4,00 m, poklop litina 12,5 t Zřízení šachty na stávající kanalizaci.	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	4,54141	4,54141	0	0
		1		1,00000						
Díl:	88	Potrubí z drenážek				197 792,10		156,90276		0
102	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný dren:421 svodný dren:124	m	545,00000 421,00000 124,00000	20,00	10 900,00	0	0	0	0
103	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný dren:421*1,02	m	429,42000 429,42000	70,00	30 059,40	0,00048	0,20612	0	0
104	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný dren:124*1,02	m	126,48000 126,48000	90,00	11 383,20	0,0008	0,10118	0	0
105	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm sběrný dren:0,3*0,15*421 svodný dren:0,4*0,3*124	m3	33,82500 18,94500 14,88000	890,00	30 104,25	1,665	56,31863	0	0
106	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm sběrný dren:0,3*0,25*421 svodný dren:0,4*0,3*124	m3	46,45500 31,57500 14,88000	580,00	40 880,40	1,665	77,34758	0	0
107	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný dren:(0,3*3+0,4*2)*421 svodný dren:(0,4*3+0,6*2)*124	m2	1 013,30000 715,70000 297,60000	20,00	20 266,00	0,00018	0,18239	0	0
108	89386197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 165,29500	30,00	34 958,85	0,0002	0,23306	0	0

		sběrný dren:(0,3*3+0,4*2)*421*1,15		823,05500								
		svodný dren:(0,4*3+0,6*2)*124*1,15		342,24000								
109	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	25,00000	250,00	6 250,00	0,00128	0,032	0	0		
		25		25,00000								
110	877353121RT7	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00171	0,00342	0	0		
		2		2,00000								
111	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00000	20,00	40,00	0,00002	0,00004	0	0		
		2		2,00000								
112	28651691.AR	Redukce kanalizační 160/ 110 PVC	kus	2,00000	150,00	300,00	0,00042	0,00084	0	0		
		2		2,00000								
113	212561111R00	Výpiň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm	m3	13,50000	900,00	12 150,00	1,665	22,4775	0	0		
		Frakce 16-32 mm										
		tribuna:0,9*0,25*80		13,50000								
Díl:	91	Doplnující práce na komunikaci				243 110,75		92,08486		0		
114	271571111R00	Polštář základu ze štrkopisku třídného 0,1*0,3*(358+5+18)	m3	11,37000	900,00	10 233,00	2,1	23,877	0	0		
				11,37000								
115	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubniku 50/5/25 cm	m	356,00000	350,00	117 480,00	0,15224	54,19744	0	0		
		358		356,00000								
116	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubniku nájezdového 1000/150/150	m	5,00000	290,00	1 450,00	0,1952	0,976	0	0		
		5		5,00000								
117	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 doskočité:(6,5+2,5)*2	m	18,00000	290,00	5 220,00	0,188	3,384	0	0		
				18,00000								
118	R0991C	Polymerbetonový obrubník a s gumovým krytem, dodávka	m	18,38000	1 400,00	25 704,00	0,022	0,40392	0	0		
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 29-30										
		doskočité:(6,5+2,5)*2*1,02		18,38000								
119	R0107	Lapač písku š=500 mm, dodávka a montáž	m	18,50000	3 800,00	70 300,00	0,016	0,296	0	0		
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 29-30										
		doskočité:18,5		18,50000								
120	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	4,87500	60,00	292,50	0	0	0	0		
		doskočité:6,5*2,5*0,3		4,87500								
121	R581-52180	Písek vhodný pro doskočité	m3	4,97250	2 500,00	12 431,25	1,8	8,9505	0	0		
		Písek sušený čistý křemčitý (SiO2 min. 96%) kulatozrný, bílý, bez organických komponentů, maximální frakce 2 mm z nichž max. 5% hmotnostních je nižší než 0,2 mm, splňující Vyhl. č. 238/2011 Sb.										
		doskočité:6,5*2,5*0,3*1,02		4,97250								
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				43 860,00		11,1688		0		
122	935112111R00	Osazení přík.zlábů do betonu tl.10cm z tvárnice	m	60,00000	350,00	21 000,00	0,14565	8,739	0	0		
		60		60,00000								
123	R592-27518	Přikopový žlab š=300 mm, dodávka	m	61,20000	300,00	18 360,00	0,039	2,3868	0	0		
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 38.										
		60*1,02		61,20000								
124	R0501	Vpust betonová s kalovým košem , a mříží 300/300 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,043	0,043	0	0		
		Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 39										
		1		1,00000								
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 722,70		0		0		
125	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	2 144,54000	5,00	10 722,70	0	0	0	0		
Díl:	711	Izolace proti vodě				15 791,50		0,0119		0		
126	711823121RT1	Montáž nové fólie vislé, bez dodávky fólie	m2	69,00000	90,00	6 210,00	0	0	0	0		
		tribuna:(0,9+0,25)*80		69,00000								
127	26323132R	Fólie novová š. 1500 mm dl. 20 m, nopy 8 mm	m2	79,35000	120,00	9 522,00	0,00015	0,0119	0	0		
		tribuna:(0,9+0,25)*80*1,15		79,35000								
128	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11900	500,00	59,50	0	0	0	0		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				33 578,40		0		0		
129	R766004	Sedací část z kompozitních terasových prken, kompletní dodávka a montáž	m2	20,40000	1 500,00	30 600,00	0	0	0	0		
		Podrobně viz. Obecná specifikace navržených výrobků str. 128.										
		Vš. podkladních kompozitních podkladních hranolů - plný profil cca 50x30mm.										
		6*0,425*8		20,40000								
130	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	595,68000	5,00	2 978,40	0	0	0	0		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				7 833,46		0,06501		0		
131	R0320.5	Zábradlí ocelové, žárově pozinkované, dodávka a montáž	kg	65,00800	120,00	7 800,96	0,001	0,06501	0	0		
		Viz. Konstrukční detaily str. 19										
		jakl 70/20/3 mm:(4*2+1,1*6)*4,13		60,29800								
		kotevní plotna 100/100/10 mm:6*0,785		4,71000								
132	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,06500	500,00	32,50	0	0	0	0		

Celkem

6 431 156,80

Poznámky uchazeče k zadání

Čísla položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště ZŠ Slovenská, Zlín

Objekt: SO 04 Atletický ovál vč. sektorů

Rozpočet: DSO 04-2 Objekt správce

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			24 639,79
PSV			349 838,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			374 477,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	374 477,99 CZK
Základní DPH	21 %	78 640,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **453 118,37 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 601,75
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 318,12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 529,05
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 928,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 045,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			217,62
711	Izolace proti vodě	PSV			11 331,42
712	Povlakové krytiny	PSV			23 113,03
762	Konstrukce tesařské	PSV			231 011,67
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 962,16
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 632,00
783	Nátěry	PSV			31 787,92
Cena celkem					374 477,99

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště ZŠ Slovenská, Zlín
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				1 601,75		0		0
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně viz. základové konstrukce: 4,120*3,040*0,150	m3	1,87872	120,00	225,45	0	0	0	0
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 viz. základové konstrukce: 3,14*0,175*0,175*0,800*6	m3	0,46158	250,00	115,40	0	0	0	0
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1:1,88 Odkaz na mn. položky pořadí 2:0,46	m3	2,34000	130,00	304,20	0	0	0	0
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3:2,34	m3	2,34000	180,00	421,20	0	0	0	0
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně viz. základové konstrukce:8,5*3,5	m2	29,75000	18,00	535,50	0	0	0	0
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 318,12		1,41424		0
6	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení viz. základové konstrukce: skladba S1:(4,120+3,040)*2*0,150	m2	2,14800	150,00	322,20	0,0392	0,0842	0	0
7	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 8:2,148	m2	2,14800	50,00	107,40	0	0	0	0
8	R275313621	Beton základových patek prostý C 20/25, XC2 viz. základové konstrukce:3,14*0,175*0,175*0,8*6*1,1	m3	0,50774	3 200,00	1 624,76	2,525	1,28204	0	0
9	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí, materiál prkna viz. základové konstrukce: 2*3,14*0,175*6*0,200	m2	1,31880	150,00	197,82	0,0364	0,048	0	0
10	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 11:1,3188	m2	1,31880	50,00	65,94	0	0	0	0

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 529,05		5,83989		0
11	R631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, CX2 viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*0,100	m3	1,25248	3 200,00	4 007,94	2,525	3,16251	0	0
12	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny, od 80 mm do 120 mm viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*0,100	m3	1,25248	1 500,00	1 878,72	0	0	0	0
13	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od, 80 mm do 120 mm viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*0,100	m3	1,25248	1 500,00	1 878,72	0	0	0	0
14	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze, svařovaných sítí průměr drátu 5 mm velikost oka viz. základové konstrukce: skladba S1:2,099/1000*4,120*3,040*1,25	t	0,03286	55 000,00	1 807,41	1,06625	0,03504	0	0
15	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu, bez určení tloušťky viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*0,100	m3	1,25248	1 200,00	1 502,98	0	0	0	0
16	583414054R	Kamenivo drcené frakce 4/8 B Středočeský kraj viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*0,100*1,950 0,20	t	2,64234	550,00	1 453,28	1	2,64234	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 928,00		0,03543		0
17	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m viz. půdorys:(8,6+3,6)*2*1,2	m2	29,28000	100,00	2 928,00	0,00121	0,03543	0	0
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 045,25		0,0314		0
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m viz. půdorys: 4,120*3,040	m2	12,52480	10,00	125,25	0,00004	0,0005	0	0
19	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus 6	kus	6,00000	450,00	2 700,00	0,00015	0,0009	0	0
20	R553995	Patka kotevní pro sloupky, žárově pozinkovaná, 140 x 140 x 150 mm Včetně kotvení. 6	kus	6,00000	370,00	2 220,00	0,005	0,03	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				217,62		0		0

21	998011001R00	Přesun hmot pro budovy výšky do 6 m 7,254	t	7,25400	30,00	217,62	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě		7,25400		11 331,42	0,03001			0
22	711171559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty, vodorovné volně položené, bez dodávky fólie, viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040	m2	12,52480	120,00	1 502,98	0	0	0	0
23	711172559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty, svislé volně položené, bez dodávky fólie, viz. základové konstrukce: skladba S1:(4,120+3,040)*2*0,100	m2	1,43200	50,00	71,60	0	0	0	0
24	711191171R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní, vodorovné uložení podkladní textilie, bez dodávky viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040	m2	12,52480	50,00	626,24	0	0	0	0
25	711191172R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní, vodorovné uložení ochranná textilie, bez dodávky viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040	m2	12,52480	50,00	626,24	0	0	0	0
26	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní, svislé uložení podkladní textilie, bez dodávky skladba S1:(4,120+3,040)*2*0,100	m2	1,43200	50,00	71,60	0	0	0	0
27	711191272R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní, svislé uložení ochranná textilie, bez dodávky skladba S1:(4,120+3,040)*2*0,100	m2	1,43200	50,00	71,60	0	0	0	0
28	28322026R	fólie izolační zemní hydroizolační protiradonová, tloušťka 1,00 mm; plošná hmotnost 1 270 g/m2; viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*1,15 skladba S1:(4,120+3,040)*2*0,100*1,15	m2	16,05032	450,00	7 222,64	0,00127	0,02038	0	0
29	69366198R	geotextilie PP; funkce separační ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; viz. základové konstrukce: skladba S1:4,120*3,040*2*1,15 skladba S1:(4,120+3,040)*2*0,100*2*1,15	m2	32,10064	35,00	1 123,52	0,0003	0,00963	0	0
30	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 0,03	t	0,03000	500,00	15,00	0	0	0	0
Díl:	712	Povlakové krytiny		0,03000		23 113,03	0,31127			0
31	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem, 1 x penetračním nebo asfaltovým lakem Včetně dodávky materiálu.	m2	28,22000	62,00	1 749,64	0,00033	0,00931	0	0

		viz. půdorys: skladba S2:8,3*3,400		28,22000						
32	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v, celé ploše 1 vrstva, bez dodávky pásu viz. půdorys: skladba S2:8,3*3,400	m2	28,22000	186,00	5 248,92	0,00035	0,00988	0	0
33	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy, 1 vrstva bez dodávky materiálu viz. půdorys: skladba S2:8,3*3,400	m2	28,22000	87,00	2 455,14	0	0	0	0
34	628522531R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva, modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm viz. půdorys: skladba S2:8,3*3,400*1,15	m2	32,45300	222,00	7 204,57	0,0055	0,17849	0	0
35	62852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie tl. 3,0 mm viz. půdorys: skladba S2:8,3*3,400*1,15	m2	32,45300	185,00	6 003,81	0,0035	0,11359	0	0
36	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech, výšky do 6 m 0,311	t	0,31100	1 450,00	450,95	0	0	0	0
Díl: 762				0,31100		231 011,67		2,70712		0
37	762132135R00	Bednění stěn montáž z prken hoblovaných 32 mm na, sraz s olištováním spár viz. výpis řeziva: 13:48,63 Odkaz na mn. položky pořadí 38:11,70400*-1	m2	36,92600	670,00	24 740,42	0,00016	0,00591	0	0
38	762341620R00	Bednění a laťování montáž bednění štítových, okapových říms krajnic, závětrných prken, a viz. řez A-A, B-B, C-C, půdorys: 0,380*(12,000+3,400)*2	m2	11,70400	645,00	7 549,08	0	0	0	0
39	762R106	Prkno MO tl. 2,0 cm dl. 200-350 š. 10 cm, hoblované Modřínové dřevo I. jakosti, pevnost C24 viz. výpis řeziva: 13:0,973*1,1	m3	1,07030	69 800,00	74 706,94	0,55	0,58867	0	0
40	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo viz. výpis řeziva:	m	87,70000	296,00	25 959,20	0,00099	0,08682	0	0

		5:3,400*11		37,40000						
		6:2,700*2		5,40000						
		7:2,780*6		16,68000						
		8:0,800*4		3,20000						
		9:0,840*1		0,84000						
		10:3,080*6		18,48000						
		11:2,850*2		5,70000						
41	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo viz. výpis řeziva:	m	39,80000	372,00	14 805,60	0,00099	0,0394	0	0
		1:2,700*3		8,10000						
		2:2,780*3		8,34000						
		4:2,720*3		8,16000						
		12:0,950*16		15,20000						
42	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo viz. výpis řeziva:	m	16,43000	396,00	6 506,28	0,00099	0,01627	0	0
		3:16,43		16,43000						
43	762R101	Hranol MO 14x14 cm délka do 300 cm - hoblované, dodávka	m3	0,53020	14 500,00	7 687,90	0,55	0,29161	0	0
		Modřínové dřevo I. jakosti, pevnost C24								
		viz. výpis řeziva:								
		1:0,159*1,1		0,17490						
		2:0,163*1,1		0,17930						
		4:0,160*1,1		0,17600						
44	762R102	Hranol MO 14x24 cm délka nad 600 cm - hoblované, dodávka	m3	0,60720	15 400,00	9 350,88	0,55	0,33396	0	0
		Modřínové dřevo I. jakosti, pevnost C24								
		viz. výpis řeziva:								
		3:0,552*1,1		0,60720						
45	762R103	Hranol MO 8x16 cm délka 300-600 cm - hoblované, dodávka	m3	0,52690	14 500,00	7 640,05	0,55	0,2898	0	0
		Modřínové dřevo I. jakosti, pevnost C24								
		viz. výpis řeziva:								
		5:0,479*1,1		0,52690						
46	762R104	Hranol MO 8x14 cm délka do 300 cm - hoblované, dodávka	m3	0,62040	14 500,00	8 995,80	0,55	0,34122	0	0
		Modřínové dřevo I. jakosti, pevnost C24								
		viz. výpis řeziva:								
		6:0,060*1,1		0,06600						

		7:0,187*1,1		0,20570							
		8:0,036*1,1		0,03960							
		9:0,010*1,1		0,01100							
		10:0,207*1,1		0,22770							
		11:0,064*1,1		0,07040							
47	762R105	Hranol MO 12x12 cm délka do 300 cm - hoblované, dodávka Modřínové dřevo I. jakosti, pevnost C24 viz. výpis řeziva: 12:0,219*1,1	m3	0,24090	14 500,00	3 493,05	0,55	0,1325	0	0	
48	762341220R00	Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných, desek na bázi dřeva viz. výpis řeziva:8,3*3,5	m2	29,05000	125,00	3 631,25	0	0	0	0	
49	60726016.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké,, strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 viz. výpis řeziva:8,3*3,5*1,15	m2	33,40750	342,00	11 425,37	0,0139	0,46436	0	0	
50	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace viz. výpis řeziva:3,269	m3	3,26900	4 500,00	14 710,50	0,02357	0,07705	0	0	
51	762911125R00	Impregnace řeziva, ochrana proti, dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu viz. výpis řeziva:3,269	m3	3,26900	1 800,00	5 884,20	0,0121	0,03955	0	0	
52	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech, výšky do 12 m 2,707	t	2,70700	1 450,00	3 925,15	0	0	0	0	
				2,70700							
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 962,16		0,0108		0	
53	764R001	K1 D+M okapnice z Al lakovaného plechu tl. 0,6 mm, rš 250 mm odstín antracitová šedá RAL 7016 viz. výpis klempířských prvků:8,22	m	8,22000	486,00	3 994,92	0	0	0	0	
54	764R002	K2 D+M závětrná lišta z Al lakovaného plechu, 0,6 mm rš 250 mm odstín antracitová šedá RAL 7016 viz. výpis klempířských prvků:15,02	m	15,02000	450,00	6 759,00	0	0	0	0	
55	764718104R00	K3 Žlaby podokapní půlkruhové z hliníkového, lakovaného plechu, rš 330 mm, dod. a mont. včetně háků a čel. Odstín antracitová šedá RAL 7016. viz. výpis klempířských prvků: K3:8,22	m	8,22000	486,00	3 994,92	0,00054	0,00444	0	0	
56	764718108R00	K4 Odpadní trouby kruhové průměr 80 mm, z lakovaného hliníkového plechu, dod. a mont. včetně kolen, objímek, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	3,40000	397,00	1 349,80	0,00187	0,00636	0	0	

		Odstín antracitová šedá RAL 7016. viz. výpis klempířských prvků: K4:3,400		3,40000								
57	764718130R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík, žlabový kulatý z lakovaného pozinkovaného plechu, Odstín antracitová šedá RAL 7016. viz. výpis klempířských prvků: K3:1,000	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	0	0	0	0		
58	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	187,84000	3,00	563,52	0	0	0	0		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				32 632,00		0			0	
59	766R001	Vstupní palubkové dveře jednokřídle 800x1970, mm plné, odstín zlatý dub RAL 8003 Zámek opatřený cylindrickou vložkou. klika štitky standartní pro venkovní použití, včetně lišt po obvodu, zárubně a prahu. Dodávka a montáž. viz. pohledy, půdorys: 1,000	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00	0	0	0	0		
60	766R002	Dřevěné okno otvíravé se zasklením, dvojsklem 800x800 mm, odstín zlatý dub RAL 8003 Včetně kování a přesunu hmot, lištování po obvodu a vnitřního parapetu Dodávka a montáž. viz. pohledy, půdorys: 2,000	kus	2,00000	7 200,00	14 400,00	0	0	0	0		
61	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	244,00000	3,00	732,00	0	0	0	0		
Díl: 783		Nátěry				31 787,92		0,04614			0	
62	783612100R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné Odstín zlatý dub RAL 8003 viz. výpis řeziva: 1:(0,140+0,140)*2*2,700*3 2:(0,140+0,140)*2*2,780*3 3:(0,140+0,240)*2*16,43*1 4:(0,140+0,140)*2*2,720*3 5:(0,080+0,160)*2*3,400*11 6:(0,080+0,140)*2*2,700*2 7:(0,080+0,140)*2*2,780*6 8:(0,080+0,140)*2*0,800*4 9:(0,080+0,140)*2*0,840*1 10:(0,080+0,140)*2*3,080*6 11:(0,080+0,140)*2*2,850*2	m2	170,90280	186,00	31 787,92	0,00027	0,04614		0	0	

	12: (0,120+0,120)*2*0,950*16	7,29600						
	13: 48,63*2	97,26000						

Celkem	374 477,99
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Číslo položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportovní hřiště u ZŠ Slovenská Zlín

Objekt: SO 05 Doplnění oplocení areálu

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			491 047,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			491 047,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	491 047,78 CZK
Základní DPH	21 %	103 120,03 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

594 167,81 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			4 355,80
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			28 010,88
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			457 762,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			918,60
Cena celkem					491 047,78

Položkový rozpočet

S:	Sportovní hřiště u ZŠ Slovenská Zlín
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				4 355,80		0		0
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení:0,3*0,3*0,9*46	m3	3,72600 3,72600	250,00	931,50	0	0	0	0
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,3*0,3*0,9*50	m3	4,05000 4,05000	250,00	1 012,50	0	0	0	0
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 3,73+4,05	m3	7,78000 7,78000	130,00	1 011,40	0	0	0	0
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 3,73+4,05	m3	7,78000 7,78000	180,00	1 400,40	0	0	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				28 010,88		22,36723		0
5	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného oplocení:0,3*0,3*0,1*(85+11)	m3	0,86400 0,86400	900,00	777,60	2,1	1,8144	0	0
6	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 oplocení:0,3*0,3*0,8*(85+11)*1,1	m3	7,60320 7,60320	2 900,00	22 049,28	2,525	19,19808	0	0
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení:0,3*4*0,3*(85+11)	m2	34,56000 34,56000	100,00	3 456,00	0,0392	1,35475	0	0
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění oplocení:0,3*4*0,3*(85+11)	m2	34,56000 34,56000	50,00	1 728,00	0	0	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				457 762,50		8,25688		0
9	338171121R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC 29	kus	29,00000 29,00000	350,00	10 150,00	0,00702	0,20358	0	0
10	R338 17-1121	Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím MC 56	kus	56,00000 56,00000	350,00	19 600,00	0,00702	0,39312	0	0
11	553423865R	Sloupek oplocení l h=2600 mm, Zn + komaxit Profil sloupku 60/40/3 mm 29	kus	29,00000 29,00000	1 000,00	29 000,00	0,007	0,203	0	0
12	553423866R	Sloupek oplocení l h=3000 mm, Zn + komaxit Profil sloupku 60/40/3 mm 56	kus	56,00000 56,00000	1 200,00	67 200,00	0,007	0,392	0	0

13	348941112R00	Osazení rámového oplocení do 250 cm 20+4+0,95+0,85+0,6+5+34,8+13,55+17,35+8,25+7,5+0,5+6	m	119,35000	250,00	29 837,50	0,03438	4,10325	0	0
				119,35000						
14	553424554R	Panel oplocení h=2030 mm, l=2510 mm, Zn + komaxit RAL 6005 (tmavě zelená)	kus	15,00000	2 500,00	37 500,00	0,021	0,315	0	0
		15		15,00000						
15	R553-424554	Panel oplocení h=2030 mm, atyp., Zn + komaxit RAL 6005 (tmavě zelená) Atyp - různé délky dle PD.	kus	62,00000	2 000,00	124 000,00	0,021	1,302	0	0
		62		62,00000						
16	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 2+1	kus	3,00000	500,00	1 500,00	0	0	0	0
				3,00000						
17	R0360	Vstupní branka 1000/2000 mm, Zn + komaxit, výplň svařovaný panel Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štítky.	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,033	0,033	0	0
		1		1,00000						
18	R0360.2	Repase vstupní branka 1000/2000 mm, Zn + komaxit, výplň svařovaný panel Nové křídlo branky, nové závěsy na stávající sloupky. Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štítky.	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,032	0,032	0	0
		1		1,00000						
19	R0360.1	Vstupní branka 800/2000 mm, Zn + komaxit, výplň svařovaný panel Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štítky.	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,03	0,03	0	0
		1		1,00000						
20	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 1	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
				1,00000						
21	R0361	Vstupní brána 2000/2000 mm, Zn + komaxit, výplň svařovaný panel Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štítky.	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,052	0,052	0	0
		1		1,00000						
22	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2 1	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
				1,00000						
23	R0363.2	Repase vstupní brána 4000/2000 mm, Zn + komaxit, výplň svařovaný panel Nové křídla branky, nové závěsy na stávající sloupky. Zámek s cylindrickou vložkou, hliníková klika a štítky.	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,096	0,096	0	0
		1		1,00000						
24	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC 11	kus	11,00000	350,00	3 850,00	0,00468	0,05148	0	0
				11,00000						

25	553423861R	Sloupek oplocení h=1700 mm, Zn + komaxit Profil sloupku 60/40/3 mm. 11	kus	11,00000	1 000,00	11 000,00	0,005	0,055	0	0
26	348941111R00	Osazení rámového oplocení do 150 cm 27,5	m	27,50000	250,00	6 875,00	0,02498	0,68695	0	0
27	553424550R	Panel oplocení h=1030 mm, l=2510 mm, Zn + komaxit RAL 6005 (tmavě zelená) 11	kus	11,00000	2 500,00	27 500,00	0,011	0,121	0	0
28	R0388	Atypické objímky pro stávající oplocení, dodávka a montáž Podrobnější popis viz. technická zpráva a výkres č. D.1.2-5b 625	kus	625,00000	30,00	18 750,00	0,0003	0,1875	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				918,60		0		0
29	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj.	t	30,62000	30,00	918,60	0	0	0	0

Celkem

491 047,78

Poznámky uchazeče k zadání

Číslo položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín**
Objekt: **SO 06 Revitalizace vnějších zpevněných ploch u objektu zázemí**
Rozpočet:

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			623 402,83
PSV			181 779,94
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			805 182,77

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	805 182,77 CZK
Základní DPH	21 %	169 088,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **974 271,15 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			36 801,95
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			33 319,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			10 722,98
43	Schodiště	HSV			61 960,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			201 301,70
59.2	Sportovní vybavení	HSV			236 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			41 412,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 885,20
711	Izolace proti vodě	PSV			3 095,12
762	Konstrukce tesařské	PSV			147 633,95
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 364,47
783	Nátěry	PSV			18 686,40
Cena celkem					805 182,77

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				36 801,95		0		28,6
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zemina s travním drnem:47*0,2 zemina s travním drnem:188*0,05	m3	18,80000 9,40000 9,40000	80,00	1 504,00	0	0	0	0
2	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 220*0,1	m3	22,00000 22,00000	80,00	1 760,00	0	0	1,3	28,6
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 220*0,2 47*0,2 47*0,1	m3	58,10000 44,00000 9,40000 4,70000	80,00	4 648,00	0	0	0	0
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 tvorba pláně:267/2*0,05	m3	6,67500 6,67500	80,00	534,00	0	0	0	0
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m tvorba pláně:267/2*0,05	m3	6,67500 6,67500	65,00	433,88	0	0	0	0
6	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS tvorba pláně:267/2*0,05	m3	6,67500 6,67500	80,00	534,00	0	0	0	0
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m hutněný násep:15+55	m3	70,00000 70,00000	80,00	5 600,00	0	0	0	0
8	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS hutněný násep:15+55	m3	70,00000 70,00000	65,00	4 550,00	0	0	0	0
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 tabule:0,5*0,5*1,1*2 lavička bez opěradla:0,2*0,5*0,3*2*4 stůl:0,4*0,4*0,5*2*4*1,1 lavice:0,2*0,2*0,34*2*8*1,1 koš:0,45*0,45*0,4*1,1	m3	1,82246 0,55000 0,24000 0,70400 0,23936 0,08910	250,00	455,62	0	0	0	0
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro schodiště:1,7*(2,2+1,5+2,2)*0,5 základy pro schodiště:0,5*0,9*1,5*2	m3	6,36500 5,01500 1,35000	250,00	1 591,25	0	0	0	0
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,09000	130,00	4 821,70	0	0	0	0

12	199000002R00	18,8+22,0+58,1+1,82+6,37-70 Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	37,09000 37,09000	150,00	5 563,50	0	0	0	0
13	181101102R00	18,8+22,0+58,1+1,82+6,37-70 Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním 267	m2	37,09000 267,00000 267,00000	18,00	4 806,00	0	0	0	0
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				33 319,00	0,00699			0
14	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 0,1*233	m3	23,30000 23,30000	300,00	6 990,00	0	0	0	0
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 0,1*233	m3	23,30000 23,30000	55,00	1 281,50	0	0	0	0
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 0,1*233	m3	23,30000 23,30000	65,00	1 514,50	0	0	0	0
17	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 233	m2	233,00000 233,00000	80,00	18 640,00	0	0	0	0
18	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 233	m2	233,00000 233,00000	15,00	3 495,00	0	0	0	0
19	00572420R	Směs travní parková 233*0,03	kg	6,99000 6,99000	200,00	1 398,00	0,001	0,00699	0	0
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				10 722,98	8,57502			0
20	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného tabule:0,5*0,5*0,1*2 lavička bez opěradla:0,2*0,5*0,1*2*4 stůl:0,4*0,4*0,1*2*4 lavice:0,2*0,2*0,1*2*8 koš:0,45*0,45*0,1 schodiště:0,5*1,5*0,1*2	m3	0,49225 0,05000 0,08000 0,12800 0,06400 0,02025 0,15000	900,00	443,03	2,1	1,03373	0	0
21	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 tabule:0,5*0,5*1*2*1,1 lavička bez opěradla:0,2*0,5*0,2*2*4*1,1 stůl:0,4*0,4*0,4*2*4*1,1 lavice:0,2*0,2*0,24*2*8*1,1 koš:0,45*0,45*0,3*1,1	m3	1,52499 0,55000 0,17600 0,56320 0,16896 0,06683	3 200,00	4 879,95	2,525	3,85059	0	0
22	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 schodiště:0,5*1,5*0,9*2	m3	1,35000 1,35000	3 200,00	4 320,00	2,525	3,40875	0	0
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení schodiště:(0,5+1,5)*2*0,9*2	m2	7,20000 7,20000	100,00	720,00	0,03916	0,28195	0	0
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění schodiště:(0,5+1,5)*2*0,9*2	m2	7,20000 7,20000	50,00	360,00	0	0	0	0

Díl:	43	Schodiště				61 960,00		5,41002		0
25	R430100	Betonový stupeň schodišťový 350x170x1000 mm, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 52.	kus	14,00000	2 800,00	39 200,00	0,1309	1,8326	0	0
26	R430050	Betonový stupeň schodišťový 350x170x500 mm, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 52.	kus	14,00000	1 500,00	21 000,00	0,06545	0,9163	0	0
27	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm pod stupně:2,2*2*1,6	m2	7,04000	250,00	1 760,00	0,378	2,66112	0	0
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				201 301,70		147,21978		0
28	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm chodník bez pojezdu:254	m2	254,00000	240,00	60 960,00	0,05545	14,0843	0	0
29	592451210R	Dlažba betonová 30x30x6 cm přírodní chodník bez pojezdu:(254-11,84)*1,05	m2	254,26800	275,00	69 923,70	0,1389	35,31783	0	0
30	592451220R	Dlažba betonová 40x40x6 cm přírodní Dva barevné odstíny dle výkresu C3.	m2	12,43200	250,00	3 108,00	0,1385	1,72183	0	0
		"šachovnice":0,4*0,4*64*1,05		10,75200						
		"skákáci panák":0,4*0,4*10*1,05		1,68000						
31	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě chodník bez pojezdu:254	m2	254,00000	50,00	12 700,00	0	0	0	0
32	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm chodník bez pojezdu:254	m	254,00000	65,00	16 510,00	0,00033	0,08382	0	0
33	R564 85-1111.1	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A chodník bez pojezdu:254	m2	254,00000	150,00	38 100,00	0,378	96,012	0	0
Díl:	59.2	Sportovní vybavení				236 000,00		2,344		0
34	R0700	Herní prvek tabule, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 27.	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,032	0,032	0	0
35	R0796	Lavička bez opěradla, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 23.	kus	4,00000	11 000,00	44 000,00	0,032	0,128	0	0
36	R0798	Odpadkový koš, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 22.	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00	0,016	0,016	0	0
37	R08-01	Sestava 2 laviček a 1 stolu, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 24.	kus	4,00000	33 000,00	132 000,00	0,54	2,16	0	0
38	R592-27021	Polymerbetonová šachta 500/500/500 mm, dodávka a montáž Viz. D.1.2-0e Obecná specifikace navržených výrobků str. 48.	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,008	0,008	0	0
		1		1,00000						

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				41 412,00		24,96784		0
39	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného 0,1*0,3*116	m3	3,48000	900,00	3 132,00	2,1	7,308	0	0
40	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm 116	m	116,00000	330,00	38 280,00	0,15224	17,65984	0	0
				116,00000						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 885,20		0		0
41	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	188,52000	10,00	1 885,20	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 095,12		0,00224		0
42	711823121RT1	Montáž nopové fólie svíse, bez dodávky fólie 13	m2	13,00000	100,00	1 300,00	0	0	0	0
				13,00000						
43	28323132R	Fólie nopová š. 1500 mm dl. 20 m, nopy 8 mm 13*1,15	m2	14,95000	120,00	1 794,00	0,00015	0,00224	0	0
				14,95000						
44	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00224	500,00	1,12	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				147 633,95		1,91456		0
45	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 hranol 150/150 mm:(4+4,65)	m	8,65000	500,00	4 325,00	0,00255	0,02206	0	0
				8,65000						
46	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 hranol 70/40 mm:(10,65*25) hranol 70/40 mm:(4,65*29)	m	401,10000	280,00	112 308,00	0,00255	1,02281	0	0
				266,25000						
				134,85000						
47	R605-00022	Řezivo modřínové hoblované, dodávka hranol 150/150 mm:0,15*0,15*(4+4,65)*1,2 hranol 70/40 mm:0,07*0,04*(10,65*25)*1,2 hranol 70/40 mm:0,07*0,04*(4,65*29)*1,2	m3	1,58125	19 000,00	30 043,67	0,55	0,86969	0	0
				0,23355						
				0,89460						
				0,45310						
48	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,91456	500,00	957,28	0	0	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				12 364,47		0,13662		0
49	R0320.5	Zábradlí ocelové, žárově pozinkované, dodávka a montáž Viz. Konstrukční detaily str. 19.	kg	136,62400	90,00	12 296,16	0,001	0,13662	0	0
		jakl 70/20/3 mm:(2,2*8+1,1*12)*4,13		127,20400						
		kotevní plotna 100/100/10 mm:12*0,785		9,42000						
50	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,13662	500,00	68,31	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				18 686,40		0,07101		0
51	783726700R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak Tenkovrstvá olejová lazura v odstínu indický teak. hranol 150/150 mm:0,15*4*(4+4,65) hranol 70/40 mm:(0,07+0,04)*2*(10,65*25)	m2	93,43200	100,00	9 343,20	0,00049	0,04578	0	0
				5,19000						
				58,57500						

52	783782422RT2	hranol 70/40 mm:(0,07+0,04)*2*(4,65*29)		29,66700						
		Nátěr tesařských konstrukcí, ochrana dřeva v exteriéru	m2	93,43200	100,00	9 343,20	0,00027	0,02523	0	0
		Impregnace dřeva proti rostlinným a zvířecím škůdcům jako plíseň, modráni dřeva a napadení hmyzem.								
		hranol 150/150 mm:0,15*4*(4+4,65)		5,19000						
		hranol 70/40 mm:(0,07+0,04)*2*(10,65*25)		58,57500						
		hranol 70/40 mm:(0,07+0,04)*2*(4,65*29)		29,66700						

Celkem						805 182,77				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Číslo položek, která začínají písmenem "R" jsou položky vlastní. Ostatní položky jsou položkami cenové soustavy RTS.